

“Eski SSK Hastanesi Yerine Yeni Hastane Yapılacak!”

Turan'dan 'Fatura' Tepkisi: Belli Ki Kılıçdaroğlu Provokasyon Peşinde

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Zamlar geri çekilinceye kadar elektrik faturamı ödemeyeceğim" şeklindeki açıklamasına tepki gösterdi. Eleştiriler ve önerilerin baş tacı olduğunu belirten Turan, "Belli ki Kılıçdaroğlu provokasyon peşinde." dedi.

2017 yılında yeni devlet hastanesinin Kepez bölgesinde hizmet vermeye başlamasının ardından vatandaşlar "Hastane şehrin diğer ucunda, ulaşım çok zor" gibi çeşitli eleştiriler yapmış, eski SSK hastanesinin yerine yeni bir hastane yapılması talep edilmişti. Bu isteğe AK Parti Grup başkanvekili Bülent Turan kayıtsız kalmadı ve Çanakkale merkez ilçe

nüfusunun üçte birinin yaşadığı Esenler bölgesinde yer alan eski SSK hastanesi yerine yeni bir hastane yapılacağı müjdesini verdi. Turan açıklamasında; "Eski SSK hastanesinin olduğu yere yeni bir hastane yapılması gündemimizde var. Bununla ilgili çalışmalar yapıyoruz inşallah güzel haberler vereceğiz." 2



GAZETE | DEĞİŞİM

13 Şubat 2022 Pazar | SAYI: 410

www.gazetedeGISim.com

CHP'ye Üyeliği Reddedilen Mutan'a Dikkat Çeken Öneri

İYİ PARTİDEN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI OLUN!

Kamudaki görevinden emekli olduktan sonra CHP'ye yeniden üyelik başvurusunda bulunan, Kepez'in önceki dönem Belediye Başkanı CHP'li Ömer Faruk Mutan'ın, üye olma başvurusu CHP Merkez İlçe Yönetimi reddedildi. Kararın ardından Mutan'a destek mesajları yağdı. Uzun yıllar Çanakkale Belediye Başkanlığı yapmış İsmail Özyaz; "Bu günlerde tartışmaya hiç gerek yok. CHP'den aday olmuş ve seçilmiş bir arkadaşımıza böyle davranmamalıyız. Aramızdaki farklılıklar bizim en büyük zenginliğimizdir" sözleriyle destek oldu. Destek mesajları içinde en dikkat çeken ise Mahiye Akyol Günsel adlı vatandaşın "Neden böyle bir şey yapmışlar bu kadar hizmetten sonra yazıklar olsun çalışan insanı neden sevmeyiz ki hiç anlamam siz de iyi partiye üye olun ve Çanakkale'den başkan aday olun oyumuz size her zaman destekçinizim yolunuz açık olsun" çağrısı oldu. Mutan, 31



Mart 2019 tarihinde yapılacak olan seçimlerde Çanakkale Belediye Başkanı aday olması için İYİ Parti Genel Merkezinden teklif aldığını siyasi görüşleri nedeniyle teklifi red ettiğini açıklayan bu. tekliften dolayı onur duyduğunu ifade etmişti. 6

Esnafa Bir Darbe de Elektrik Ve Diğer Maliyetlerin Artmasından Geldi

Kat kat artan elektrik faturaları adeta esnafın belini bükte. Elektrik faturaları yüzünden işyerlerini kapatmak zorunda kalacakları yönünde sesler her geçen gün artarken, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Selçuk Semizoglu, elektrik fiyatlarında acilen düzenleme beklediklerini dile getirdi. 5

CHP'LİLER SOKAĞA İNDİ

"Elektrik İnsan Hakkıdır, Ulaşılabilir ve İnsani Yaşam Koşullarında Ödenebilir Bir Ücretli Olmalıdır!" 4



Çanakkale OSB'ye Belçikalı Yatırımcı

Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi ile Belçika merkezli Microflor Biyoteknoloji ve Tarım Sanayi A.Ş. arasında arsa tahsis sözleşmesi imzalandı. 2

Dağhan'dan Sonra Atan da İstifa Etti!

Memleket Partisi'nde Çanakkale İl Başkanı Hülya Dağhan'ın ardından Merkez İlçe Başkanı Bahar Atan da istifa etti. 4



'ÖYLE İŞİNİZE GELDİĞİ GİBİ DEĞİL!'

MHP Çanakkale İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, sosyal medyadan üniversite yönetimine yönelik yaptığı paylaşımda dikkat çekti. 3



Böyle Giderse 20 Yıllık Sağlık Politikamız Çöp Olacak

Tesiserini Gözden Geçirsinler Gerekli Düzenlemeleri/Yatırımları Yapsınlar

Köşe yazıları sayfa 3'de

Bakan Nebati: Yeni modelden geri adım atmayacağız



Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, kur korumalı mevduatta toplam büyüklüğün 340 milyar TL'ye dövizden dönüşlerin payının yüzde 49'a yükseldiğini söyledi. Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Türkiye Ekonomi Modeli'nde geri adım atmayacaklarını söyledi. Bloomberg HT-Habertürk ortak yayınında gündeme ilişkin soruları yanıtlayan Nebati, "Bu ülke bir model değişikliğine girdi. 20 Aralık'ta bu riski aldı. Her şeyi kamu bankalarına yüklemenin doğru olmadığını inanıyorum. Özel bankaları repo piyasasında TCMB ucuz bir şekilde fonluyor. Bu fonla kendi işlerini yapınlar. Biz bu modelden geri adım atmayacağız. Bütün riskleri almış, bunları temizlemeye başlamışken geri adım atamayız. Londra'da yeni modelden geri adım atmayacağımıza ikna olduk" diye konuştu. Kur Korumalı Mevduat'ta dövizden dönüşlerin payının yüzde 49'a yükseldiğini söyleyen Bakan Nebati, "10 milyar doları aşan bir döviz bozumu ve ona yakın bir TL girişi oldu. 2022 sonunda, Cumhurbaşkanımızın bir yıl uzatma yetkisi var,

bu tarihten önce kesme yetkisi de var. TCMB imkanlarını genişletmesi ve kurların stabilizasyonu açısından gündemimizde kalmaya devam ediyor, çıkış için optimal noktaya bakılır" ifadelerine yer verdi.

"Şu an tek sorun enflasyon"

Enflasyonun bir süre mevcut seviyelerde devam edeceğini ve yaz aylarında gevşeme beklentilerini kaydeden Nebati, "Model değişimindeki temel problem kur ve enflasyondur. Üzerimizde bir yük var. 3 ayın enflasyon yükü yüzde 27-28 civarında. Biz bu yükü bu yıla devam edeceğiz. Enflasyonda yaz aylarında gevşeme bekliyoruz. Yarın bir paket açıklayacağız. Psikolojiyi tersine çevirmek için bir adım atacağız. Yıl sonunda yüzde 24'er civarı bir enflasyon göreceğiz. Haziran ayı seçimlerinden önce Mayıs ayında enflasyonu tek hanede göreceğiz. Seçime tek haneli enflasyonla gideceğiz" dedi.

Yastık altı altın paketi

Yastık altı altınların ekonomiye kazandırılmasına ilişkin hazırlıkları da değerlendiren Nebati, "Darphaneyi ve bankaları bunun içine sokacağız. Akredite olan kuyumcu işbirliği ile bunu da Türkiye'ye yayacağız. Bütün paydaşlarla birlikte geniş bir şekilde geleceğiz. 5 bin ton, 250 milyar dolar eder. Yüzde 10'u gelse 25 milyar dolar eder. Beklentimiz bunu çekebileceğimiz yönünde. Burada psikoloji çok önemli. Temenni, istikrar, güven... Bunların hepsini bir araya getirdiğiniz zaman, KKM'ye olan ilgiyi altınla taçlandırdığımız zaman yatırımcı belli bir noktaya gelecek" diye konuştu.



Çanakkale OSB'ye Belçikalı Yatırımcı

Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi ile Belçika merkezli Microflor Biyoteknoloji ve Tarım Sanayi A.Ş. arasında arsa tahsis sözleşmesi imzalandı. Şirket yetkilisi Febe Flore, Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Ersoy ve Bölge Müdürü İlçin Ayan'ın imza töreninde hazır bulundu. Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin Ersoy yatırımın Çanakkale ekonomisi ve bölge için hayırlı olması temennisinde bulundu. Ersoy, sosyal medyadan yaptığı paylaşımda da, "Çanakkale Organize Sanayi Bölgesine 15 milyon Euro tutarında Belçikalı yatırımcı kazandırmanın mutluluğu ve gururunu yaşamaktayız. Çanakkale ve Ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Takibe düşen tarım kredileri için yapılandırma programı



Ziraat Bankası, kredi borcu takibe düşen çiftçiler için ödeme kolaylığı sağlayacak. Ziraat Bankası, uygun koşullarla sağladığı kredilerle ve hayata geçirdiği yeni uygulamalarla ülke tarımını desteklemeye devam edecek. Ziraat Bankası açıklamasına göre, banka, tarımsal faaliyette bulunan müşterilerinin tüm ihtiyaçlarının finansmanındaki desteğine ek olarak, ödeme güçlüğü

yaşayan tarımsal kredi borçlusu müşterilerine de ödemelerini kolaylaştırıcı imkânlar sağlıyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Ziraat Bankası Kredi Risk İzleme ve Tasfiye Genel Müdür Yardımcısı Recep Türk, Ziraat Bankası olarak Türkiye'nin tarımını, üreticilerini ve tarladan sofraya kadar olan sürecin tamamını bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da "bir bankadan daha fazlası" olarak desteklemeye devam edeceklerini ifade etti. Türk, "Bu imkân ile 30.11.2021 tarihinde takip hesaplarında borcu bulunan tarımsal kredili müşterilerin, takipteki tarımsal kredilerine yönelik ödeme kolaylığı sunuluyor. 31.03.2022 tarihine kadar sürecek uygulamada, takip hesaplarında bulunan tarımsal kredi borcunun tek seferde kapatılması halinde, kredilerin takibe intikal ettiği tarihten sonraki dönem için, temerrüt veya başka herhangi bir ad altında faiz talep edilmeyecektir." değerlendirmesinde bulundu.

Takipteki tarımsal kredinin tek seferde ödenmesi imkânı bulunmaması halinde ise cari kredi faiz oranlarından hesaplanacak toplam borcun, tarımsal faaliyetine devam

eden müşterilerin gelir elde etme dönemlerine uygun şekilde faizsiz olarak 60 aya kadar taksitlendirilebileceğini aktaran Türk, şu ifadeleri kullandı: "Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da çiftçimizin yanında olmaya devam edecek olan Ziraat Bankası, tarım sektöründe kredi kullanmış olup ödeme güçlüğü sebebiyle takip hesaplarında bakiyesi bulunan müşterilerimize büyük bir ödeme kolaylığı sağlamıştır. Ödeme kolaylıklarından faydalanmak isteyen müşterilerimizi şubelerimize bekliyoruz." Ziraat Bankası'nın takipte tarımsal kredi borcu bulunan müşterilerine ödeme kolaylığı sağlamak amacıyla geliştirdiği bu uygulama, 31 Mart tarihine kadar geçerli olacak. 30.11.2021 tarihinde tarımsal kredilerden kaynaklı takip hesaplarında bakiyesi bulunan müşteriler uygulamadan faydalanabilecek.

"Eski SSK Hastanesi Yerine Yeni Hastane Yapılacak!"

2017 yılında yeni devlet hastanesinin Kepez bölgesinde hizmet vermeye başlamasının ardından vatandaşlar "Hastane şehrin diğer ucunda, ulaşım çok zor" gibi çeşitli eleştiriler yapmış, eski SSK hastanesinin yerine yeni bir hastane yapılması talep edilmişti. Bu isteğe



AK Parti Grup başkanvekili Bülent Turan kayıtsız kalmadı ve Çanakkale merkez ilçe nüfusunun üçte birinin yaşadığı Esenler bölgesinde yer alan eski SSK hastanesi yerine yeni bir hastane yapılacağı müjdesini verdi. Turan açıklamasında; "Eski SSK hastanesinin olduğu yere yeni bir hastane yapılması gündemimizde var. Bununla ilgili çalışmalar yapıyoruz inşallah güzel haberler vereceğiz."





kereminc@gmail.com - twitter.com/kereminc

Böyle Giderse 20 Yıllık Sağlık Politikamız Çöp Olacak

"Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Hastanesi kanser hastaları, onkoloji uzmanı doktor olmadığı için mağdur oldu. Onkoloji servisinin son doktoru da istifa etti. Ağır kanser hastaları tedavi için il dışına gitmek zorunda kalıyor." Haber

arşivlerini tarayın onlarca böyle habere rastlarsınız. Bu haber burada dursun ve devam edelim.

Gün geçmiyor ki basında ya da sosyal medyadaki bir paylaşımda yurtdışına giden ya da gitmek üzere hazırlık yapan doktorlarla ilgili bir haber çıkmasın. Eğer "doktor göçüne" bir çözüm bulunamaz ise AK Parti hükümetlerinin 20 yıldır en başarılı olduğu sağlık alanında çok büyük sıkıntılar yaşayacaktır.

Buyurun başlayalım...

Gelişmiş ülke gençleri kolay kolay tıp fakültesini tercih etmiyor. ABD'de Tıp fakültesine girenlerin ancak %20 civarı beyaz Amerikalı, kalanlar genellikle etnik azınlık mensubu (uzak doğulu, İspanik, Afrikalı Amerikalı vb.) ve bunların da çoğu 2. kuşak göçmen.

Şu sırada ABD'de çalışan doktorların %28'i yabancı uyruklu veya 1. kuşak göçmen (sonradan ABD vatandaşı olmuş). Bu rakam Kanada'da %20 civarında. İngiltere'de diğer AB vatandaşları da katılırsa %30'a yakın, AB vatandaşları olmadan %20 üzerinde.

Gelişmiş ülkelerde hem getirisi hem de sosyal statüsü daha iyi olan meslekler daha öncelikle tercih ediliyor. Doktorluk bu pozisyonunu maalesef kaybetti. Üstelik, sosyal güvenlik politikaları ABD dışı hemen hemen tüm ülkelerde doktoru maaşa mahkûm etti.

Üstelik kariyer imkanları kısıtlı ve çok mücadele gerektiriyor. Bu sebepten, Alman doktorlar İsviçre gibi şartları daha iyi ülkelere kaçıyor. Yerlerini de bizim gibi ülkelere gelenler dolduruyor. Almanın çalışmaya razı

olmadığı ücretleri kabul edenler geliyor.

Alman vatandaşının çalışmaya razı olmadığı ücret ve haklar bizim ülkemizdekilerden kat kat iyi. O sebeple Hindistan her yıl yetiştirdiği doktorların %10'unu yurtdışına kaçırıyor. Biz de yakında bu oranı yakalarız...

Doktor yetiştirmeye uğraşılmıyorsa belli standartlara uyan yetiştirmişini almak çok daha kolay. Yurt dışındaki doktor açığı kolay kolay kapanabilir durumda değil. Bu nedenle, belirli bir düzeyin üzerinde olan ve yabancı dil bilen doktorun yurtdışında iş bulamaması gibi bir şey yok. Doktorlarımızı ülkede tutmak ise asarak/keserek, gitmelerini yasaklayarak değil, çalışma şartlarını (ücret, çalışma saatleri, mobbing olmayan işyeri koşulları, can güvenliği, popülist politikalarından vazgeçme vs.) iyileştirerek olur. Geçtiğimiz yıllarda kurumun başındaki müdürün mobbinglerine maruz kaldığı için istifa eden onca doktor tanıyoruz.

Normalde doktorun mesaisinin %50-60'ını hasta bakımı, %20-25'ini tıbbi ve idari kayıtlar, kalan kısmını ise meslek içi eğitim ve akademik çalışmalar oluşturmaktadır. Hasta bakımı için ayrılan 5 saatlik süre de DSÖ ve diğer uluslararası mevzuat çerçevesinde düzenlenmelidir.

Aile hekimliği kurumu çok güzel düşünülmüş bir yapıydı fakat şu anda sadece ilaç yazan, tansiyon ölçen atıl bir yapıdan ibaret. Birinci basamak sağlık hizmetlerinin verilmesi gerektiği Aile Sağlığı Merkezlerinin bir an önce işler hale getirilmesi bunun için de her başı ağrıyanın devlet hastanesi acil servisine gitmesinin önünün alınması için yasal düzenlemeler yapılması şarttır.

Kangren olan üniversite hastaneleri konusuna ise hiç girmeyeyim ama tek cümlede özetlemek gerekirse; "Orada sistem tamamen çökmüş!"

Son olarak; Hasta sayısının fazlalığı, sağlık politikalarının kötülüğünün göstergesidir. İyi sağlık politikası herkesin istediği zaman istediği doktora ulaşabilmesiyle değil, insanların doktor ihtiyacının azalmasıyla olur. Bu yüzden asgari ücret bir sağlık sorunudur!

Tesislerini Gözden Geçirsinler Gerekli Düzenlemeleri/Yatırımları Yapsınlar

AK Parti Grup Başkanvekili Çanakkale Milletvekili Bülent Turan 20 gündür Çanakkale'deydi birçok programa katıldı. Geçtiğimiz gün Ankara'ya dönmeden ise bir röportaj verdi o röportajdan altını çizdiğim noktaları sizlerle paylaşmak isterim. Turan röportajında Çanakkale Belediyesini ve Başkan Gökhan'ı da birçok konuda eleştirdi. Fakat bu yazıda o eleştirilerin hiçbirine yer vermeyeceğim. Çünkü bugün Ülgür Beyin ve eşinin kovid testinin pozitif çıktığını öğrendim. Siyaset, polemik her zaman yapılır önemli olan sağlık. Başkana ve eşine acil şifalar dilerim.

İşte o başlıklar

"Eski SSK hastanesinin olduğu yere yeni butik bir hastane yapılması gündemimizde var. Bununla ilgili çalışmalar yapıyoruz inşallah güzel haberler vereceğiz." "Balıkçılarımızın istekleri vardı dinledik notlarımızı aldık çalışmaya başladık. Bu doğrultuda Kilitbahir motorlarının kalktığı iskeleyle ilgili çalışma yapmaya başladık. Gerekli adımları atacağız, düzenlemeler yapacağız burayı daha fonksiyonel hale getireceğiz. 370'den fazla balıkçı tekneimiz burayı güvenle kullanacaklar. Şehrin merkezindeki büyük bir sorunu çözmüş olacağız."

"Artık kamu yatırımları çok büyük ölçüde bitti, havalimanları, köprüler, yollar, hastaneler, okullar bitti. Peki bundan sonra bu kamu kaynakları ne için kullanılacak, doğrudan vatandaşlarımızın refahı için her alanda kullanacağız. Sosyal yardımlar, vergilerde indirimler, maaşlara zamlar, enflasyonu ve zamları düşürmek için çeşitli adımlar atacağız. Bunları peyder pey yapmaya başladık önümüzdeki günlerde çok daha büyük ve vatandaşlarımızın doğrudan refahını yükseltecek adımların atıldığını hep birlikte göreceğiz. "Çanakkale Boğaz Köprüsünü yapamaz dediler, temeli attık bitiremez dediler, bitince burada rant var dediler. Şimdi bunları söyleyenlerin vatandaşlarımızdan özür dilemesi gerekiyor. Rant varmış evet var toplumsal bir

rant var. Herkesin evi, arsası değerlendirildi, yatırımları kıymetli... Söyleyecekleri bir şey kalmayınca sabah akşam köprü geçiş ücreti üzerinden polemik üretmeye çalışıyorlar. Öncelikle feribotlarımız aynı şekilde çalışmaya devam edecek, kimseyi köprüden geçmeye mecbur değil, hangisi hesabına geliyorsa onunla karşıya geçsin. Hesaplamalar yapıldı bu yatırım doğrudan kamu kaynaklarıyla yapılırsa daha fazla maliyetli olacaktı. Köprü'nün özel işletme süresi 15 yıl bunun 5 yılı zaten inşaatla geçti. Geriye kaldı 10 yıl 10 yılın sonunda işletmeyi yapan firma köprüyü ilk günkü haliyle gerekli bakımları/yenilemeleri yapılmış şekilde devletimize teslim edecek. Köprü bizim köprümüz tüm Türkiye'nin tüm Çanakkale'nin köprüsü. 18 Mart itibarıyla kullanmaya başladığında ekonomiye, turizme etkilerini hep birlikte göreceğiz. Adam hafta sonu İstanbul'dan çıkacak 3 saat sonra burada... Tavsiyem buradaki iş insanlarımız yatırımlarını, mevcut tesislerini gözden geçirsinler gerekli düzenlemeleri/yatırımları yapsınlar."

"Küçük kuyu tünelleri 3 milyar Türk Lirası dile kolay... Yerin altında bir yatırım bakınca iki tane çıkış var ama öyle değil. Yerin 240 mt. altında bölgemize çok büyük bir kolaylık sağlayacak devasa bir yatırım. Yarın öbür gün bittiğinde burayı kullanan vatandaşlarımız ne demek istediğimizi daha iyi anlayacaklar. Tünelleri kullanmak ücretsiz olacak bunun altını özellikle çizmek isterim."

"Devasa bir eser, yarınlar adeta bir mühür, şehrimizin simgesi olacak Ulu Camimizin açılışını yaptık. Burası sadece bir cami değil bir külliye içinde konferans salonları, kütüphane, sınıflar her şey var. Burayı eleştirenler oldu, ne gerek var diyenler oldu, cemaat olmaz diyenler oldu. Sultanahmet yapılırken nüfus mu vardı, Ayasofya yapılırken nüfus mu vardı. Biz burayı yaparken diğer yatırımlarımızı ihmal mi ettik, her ilçemizde istihdam sağlayacak onca yatırım yaptık bu yatırımlarımız da devam ediyor. Cemaat yokmuş sen cemaat olacaksın sen..."



Turan'dan 'Fatura' Tepkisi: Belli Ki Kılıçdaroğlu Provokasyon Peşinde

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Zamlar geri çekilinceye kadar elektrik faturamı ödemeyeceğim" şeklindeki açıklamasına tepki gösterdi. Eleştiri ve önerilerin baş tacı olduğunu belirten Turan, "Belli ki Kılıçdaroğlu provokasyon peşinde." dedi.

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Twitter hesabından bir açıklamada bulundu.

Elektriğe yapılan zamların geri çekilmesini isteyen Kılıçdaroğlu, "Ben bugünden itibaren gelecek hiçbir elektrik faturamı ödemeyeceğim." dedi.

Kılıçdaroğlu'nun yeni bir provokasyonun fitilini ateşleyen bu sözlerine AK Parti'den ilk tepkiyi Grup Başkanvekili Bülent Turan gösterdi.

"Belli ki Provokasyon Peşinde"

"Zor bir süreçten geçiyoruz. Tüm dünyada enerji fiyatlarında bir artış var. Devletimiz bunu milletimize en asgari yansıtmak için adımlar atıyor." diyen Turan, şu ifadeleri kullandı:

"Eleştiri/öneri baş tacı; ama siyasi sorumluluk makamındaki birinin dili/önerisi bu mu olmalı? Belli ki Kılıçdaroğlu provokasyon peşinde."

'Öyle işinize geldiği gibi değil!'

MHP Çanakkale İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım, sosyal medyadan üniversite yönetimine yönelik yaptığı paylaşımda dikkat çekti.

Yıldırım paylaşımında şu ifadeleri kullandı, "Üniversitede söze gelince sağlık çalışanları kıymetli, icraata gelince üvey evlat? İlgili Bakanımızın talimatı olmasına rağmen kamu çerçeve protokolünü, istediği işçiye verip, hastane çalışanı işçilerimize vermemek ne demek! Neye göre? Kime göre? Kimine bonus? Kimine yokuz? Emegiyle çalışan işçinin sendikasına göre mi karar veriyor yönetim? O zaman başka? Öyle işinize geldiği gibi değil! Salgın döneminin en çok yorulanı sağlık işçilerimizin, haklarını vermemek, kimsenin haddine değil! Alıştınız hastanedeki işçi çalışanları mağdur etmeye, hakem heyetlerine sürüklemeye? Ama kimse merak etmesin, sağlık işçilerimiz yalnız değildir!"



CHP'LİLERE SOKAĞA İNDİ

“Elektrik İnsan Hakkıdır, Ulaşılabilir ve İnsani Yaşam Koşullarında Ödenebilir Bir Ücreti Olmalıdır!”

Cumhuriyet Halk Partisi Çanakkale İl Başkanlığı da, Ocak ayında gelen yüksek doğalgaz ve elektrik zamlarına tepki göstermek amacı ile bir basın açıklaması düzenledi. Basın açıklamasını yapan İl Başkanı Metin Ümit Ural, iktidarın zamlı faturalarla vatandaşları çarptığını belirtti.

Cumhuriyet Halk Partisi tüm illerde eş zamanlı olarak, basın açıklaması ile zamlara tepki gösterdi. Çanakkale'de de CHP İl Yönetimi tarafından, Cumhuriyet Meydanında düzenlenen basın açıklamasına CHP Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, İl Başkanı Metin Ümit Ural, Merkez İlçe Başkanı Süleyman Erte, parti üyeleri ve faturalardan dert yanan emekli ve vatandaşlar katıldı.

Başkan Ural yaptığı açıklamasında “ Saray iktidarı zam yapmaya doymuyor. Türkiye, ekonomik buhran ile yangın yerine dönmüşken, yangının kundakçıları vatandaşlarımıza bir de enerji buhranı yaşıyor. Elektrikten doğalgaza, akaryakıttan köprü geçiş ücretlerine, harçlardan vergilere kadar her şeye durmaksızın zam yapılıyor. Hayat pahalılığı ile halk yoksullaştırılıyor. Vatandaşlarımızın pazar fileleri boş, tencereleri boş, cüzdanları boş! Kaybeden kim? 83 milyon! Peki ya kazanan? Saray ve yandaşları! Enerji buhranının kahramanı Saray iktidarı, elektrik zamları ile 'Kademeli Zam, Kademeli Zulüm' politikasını uygulamaya koydu. Bu zammın başrolünü AKP İlçe Başkanlığı gibi çalışan EPDK üstlendi. Elektrikte kademeli soygunun mağdurları yine işçi, memur, emekli, çiftçi, esnaf oldu” dedi. Açıklamaya şu başlıklar ile devam edildi:

“BU DÜZENLEME ŞEYTANIN AKLINA GELMEZ”

“Saray iktidarı, elektrikte 'kademeli tarife' adı altında Cumhuriyet tarihin en büyük zammını 1 Ocak günü yürürlüğe koydu. Kademeli zulme dönüşen tarifeyi hayata geçirirken ilk kademeye yüzde 52 zam, bir üst kademeye de yüzde 127 zam yapmayı ihmal etmedi. Üstüne basa basa söylüyoruz: Dar gelirli destek olacağını söyledikleri ilk kademeye bile yüzde 52 zam yaptılar. Şeytanın bile aklına gelmeyecek bu düzenlemeyle zamlı elektrik faturaları ile vatandaşları çarptılar. Kademeli tarife öyle bir döneme denk geldi ki Aralık ayı zamsız, Ocak ayı ise zamlı elektrik bedelleriyle hesaplandı. Bu geçiş döneminde Aralık ayı tüketiminin yaklaşık 20 günü eski zamsız tarifieden, Ocak ayı tüketiminin yaklaşık 10 günü de yeni zamlı tarifieden hesaplandı. Ocak ayının 10 günlük elektrik tüketimi fiyatı ile yazılan fahiş zamlı faturalar büyük tepki topladı. Çünkü faturalar 2 ila 3 kat arası arttı”

“KADEMELİ ZAM, KADEMELİ ZULÜM”

“Kademeli Zam, Kademeli Zulüm politikasının ikinci kısmı 1 Şubat tarihinde hayata geçirildi. Bu kez AKP Genel Başkanı zaten



fahiş zam yaptığı ilk kademeden 150 kilovatsaat yerine 210 kilovatsaate çıkarılacağını duyurdu. Cumhuriyet Halk Partisi olarak üstüne basa basa 'Kademeli tarife, sosyal tarife olmalıdır' diye defalarca uyardık. Defalarca 'Düşük kademe, zam yapılmadan en az 230 kilovatsaat olmalıdır' diye uyardık. Saray'ın 'ben yaparım olur' zihniyetiyle ısrarlı basiretsiz yönetimi vatandaşlarımızın bütçesinde yeni gedikler açtı. Değişen hiçbir şey olmadı.”

“ELEKTRİK İNSAN HAKKIDIR, ULAŞILABİLİR VE İNSANİ YAŞAM KOŞULLARINDA ÖDENEBİLİR BİR ÜCRETİ OLMALIDIR”

“Elektrik tarifelerinde Cumhuriyet tarihinin en büyük zamları hala yürürlükte. 4 kişilik bir ailenin 230 kilovatsaat elektrik tüketimi için Aralık faturası 210 liraydı, Ocak ayında 370 lira oldu. Şubat'ta ise 330 lira olacak. Yani zam yine zam olarak kaldı. Vatandaş fahiş zamların, hayat pahalılığının altında hala eziliyor. Saray iktidarı tarife oyunlarıyla kendi yaptığı zamların üstünü örtmeye çalışıyor. İşin aslı Şubat ayı faturaları vatandaşlarımıza gönderildiğinde bir kez daha ortaya çıkacak. Öte yandan

ticarethane tarifesine de en üst kademedeki tarihin en büyük zammı yapıldı. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bir kez daha söylüyoruz. Elektrik insan hakkıdır, ulaşılabilir ve insani yaşam koşullarında ödenebilir bir ücreti olmalıdır. Cumhuriyet Halk Partisi olarak vatandaşlarımızı yaşadıkları enerji buhranından çıkaracak acil uygulamaların derhal hayata geçirilmesi çağrısını yapıyoruz. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun daha önce defalarca vurguladığı gibi Kara Kış Fonu derhal kurulmalı ve dar gelirli vatandaşlarımıza fatura desteği sağlanmalıdır. Elektrik ve doğalgazda fahiş zamlar derhal geri çekilmeli, 2021 yılının tarifelerine geri dönmelidir. KDV ve ÖTV'nin hiç değilse kış aylarında sıfırlanmalıdır. Aralık 2021 – Ocak 2022 döneminde vatandaşlarımızdan tahsil edilen yüzde 127'ye varan fahiş zamlı elektrik tüketim bedelleri iade edilmelidir. Aynı şekilde, yılbaşında sanayi elektrigiye yapılan yüzde 130, ticarethane tarifesine yapılan yüzde 125 ve tarımsal sulamada yapılan yüzde 95 oranındaki zamlar derhal geri çekilmelidir. Halkımıza buradan bir kez daha söz veriyoruz. İktidarımızda ekonomik buhrana da, enerji buhranına da tümüyle son verecek tüm adımları atacağız. Bu zor günleri hep birlikte geride bırakacağız. Aydınlik günleri hep birlikte kuracağız.”

Genel Başkanlardan Önce Bir Araya Geldiler



Çanakkale'de Millet İttifakını oluşturan partilerin il başkanları ile kısa süre içerisinde ittifaka katılması beklenen partilerin il başkanları bir araya geldi. Partilerin Genel Başkanların da bu akşam yemekte yuvarlak masada buluşması bekleniyor.

Çanakkale'de Millet İttifakını oluşturan partilerin il başkanları ile kısa süre içerisinde ittifaka katılması beklenen partilerin il başkanları bir araya geldi. Millet İttifakı çatısı altındaki CHP İl Başkanı Metin Ümit Ural, İyi Parti İl Başkanı Selahattin Yıldızlar, Demokrat Parti İl Başkanı Nail Babacan ile yakın zamanda ittifakta yer alması konuşulan Demokrasi ve Atılım Partisi İl Başkanı (DEVA) Berkan Karaca ve Gelecek Partili İl Başkanı Vahap Özşüer buluştu. O ana ait fotoğrafa sosyal medya hesabında yer veren CHP İl Başkanı Metin Ümit Ural,

“Ülkemizin Gelecek Yüzyılını Demokrasi Güçleri İnşa Edecek” başlığı altında yaptığı paylaşımda, “Demokrasi mücadelesi veren Siyasi Parti İl Başkanları olarak, uzun süreden beri bir araya gelişlerimizi periyodik olarak sürdürüyoruz. Bugün yine Türkiye'nin önsözünün yazıldığı Çanakkale'mizde bir araya gelip, Ülkemizin geleceği üzerine değerlendirmelerde bulunduk” cümlelerini kurdu. Ayrıca, Saadet Partisi İl Başkanında da il dışında olduğu için katılamadığını not düşüti.

Genel Başkanlar Yol haritasını belirleyecek

6 siyasi parti liderleri de CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun daveti üzerine bugün çalışma yemeğinde bir araya geleceği bildirilmişti. CHP'den yapılan açıklamada, Kılıçdaroğlu'nun daveti üzerine İyi Parti, Saadet Partisi, Gelecek Partisi, Demokrat Parti ve DEVA Partisi Genel Başkanlarının 12 Şubat Cumartesi günü çalışma yemeğinde bir araya geleceği belirtildi. Alınan bilgiye göre, çalışma yemeğinde 6 partinin katılımı ile gerçekleştirilen “güçlendirilmiş parlamenter sistem” çalışmasında mutabakat sağlanan esaslar masaya yatırılacak. Genel Başkanlar, çalışmanın tek bir metin haline getirilmesi ve kamuoyuna açıklanması öncesi yol haritasını belirleyecek.

Dağhan'dan Sonra Atan Da İstifa Etti!



Memleket Partisi'nde Çanakkale İl Başkanı Hülya Dağhan'ın ardından Merkez İlçe Başkanı Bahar Atan da istifa etti.

Atan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “Sağlık sorunlarım ve partimizin kuruluş

amaçları arasında yer alan 'Başta cinsiyetçi ayrımcılık olmak üzere her türden ayrımcılığa karşı çıkmak, mücadele etmek, kadın haklarını her alanda koşulsuz korumak ve savunmak' amacımızın tüzük metinlerimizde yazılı olarak kalması, uygulanmaması ve yoldaşım İl Başkanım Sayın Hülya Dağhan'ın haklı istifalarına destek vererek merkez ilçe başkanlığı görevimden istifa ediyorum. Şu anda da bana destek veren yönetime ayrı ayrı teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

'Zamlar esnafa büyük yük getirmektedir'

Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ünal Özcan, açıklamalarda bulundu. Çanakkale Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ünal Özcan yaptığı açıklamada, elektrik ve doğalgazda yapılan artışların geri çekilmesi başta olmak üzere akaryakıt fiyatlarında ÖTV indirimi düzenlenmesi, Milli Eğitim taşımacılığındaki esnaflarımız için torba kanununda hazırlanan düzenlemenin acilen yürürlüğe girmesini esnaf ve sanatkarlar adına sabırsızlıkla beklediklerini vurguladı. Başkan Özcan açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Aralık 2021 ayından itibaren özellikle işyerlerimize ve meskenlere düzenlenen ve yüzde100 üzerinden daha fazla artış oranı uygulanan elektrik ve doğalgaz faturalarındaki artışlar, son 5 ay içerisinde her hafta en az iki kez akaryakıt fiyatlarına gelen zamlar, pandemi koşullarında büyük sıkıntı yaşayan esnaf ve sanatkarlarımıza altından kalkılamayacak derecede büyük yük getirmiş ve getirmektedir. Günlerdir bu konularda oda başkanlarımızla birlikte ilimiz Milletvekillerimize, ilgili Bakanlıklara ve TESK Genel Başkanlığı'mıza belgelere dayalı yazılı ve sözlü tüm girişimler yapılmıştır. İvedi olarak elektrik ve doğalgazda



yapılan artışların geri çekilmesini, iki aylık aşırı fatura bedellerinin de tekrar güncellenip, artış miktarlarının yapılacak düzenleme ile gelecek ayların mahsubuna dahil edilmesini, akaryakıt fiyatlarında da özellikle ticari

araçlarımızda ÖTV indirimi düzenlenmesini, Milli Eğitim taşımacılığındaki esnaflarımız için torba kanununda hazırlanan düzenlemenin acilen yürürlüğe girmesini esnaf ve sanatkarlarımız adına sabırsızlıkla beklemekteyiz."

Esnafa Bir Darbe De Elektrik Ve Diğer Maliyetlerin Artmasından Geldi



Kat kat artan elektrik faturaları adeta esnafın belini büktü. Elektrik faturaları yüzünden işyerlerini kapatmak zorunda kalacakları yönünde sesler her geçen gün artarken,

Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası (ÇTSO) Başkanı Selçuk Semizoğlu, elektrik fiyatlarında acilen düzenleme beklediklerini dile getirdi.

Türkiye'de yaşanan ekonomik krizin içinde son zamanlarda öne çıkan elektrik ve doğalgaz faturaları oldu. Elektrikte kat kat artan faturalar nedeniyle hem esnaflar hem de hane halkı zor günler yaşıyor. Elektrik faturalarının katlanması esnafı her geçen gün zorluyor. Alım gücü azaldığı için müşterisi azalan esnafa bir darbe de elektrik ve diğer maliyetlerin artmasından geldi. Özellikle elektrik faturaları çok artması nedeniyle bazı esnafın işyerlerini kapatmaya kadar götürdüğü yönünde tepkiler geliyor.

Bu konuda yaşanan sorunu birçok esnaf birlikleri ve odaları dile getiriyor. ÇTSO Başkanı Semizoğlu da bir açıklama yaparak elektrikte yeni düzenleme yapılması gerektiğini belirtti. Semizoğlu şu açıklamayı yaptı; "Yeni yılda uygulamaya giren ve üyelerimizin kaldıramayacağı

bir oranda artış gösteren elektrik fiyatlarında acilen bir düzenleme yapılması gerekmektedir.

Tüm sektörleri olumsuz etkileyen bu artışlar işletmelerimizin sürdürülebilirliği açısından da büyük risk ve tehdit oluşturmıştır.

İşçi ücretleri, akaryakıt, hammadde maliyetleri gibi pek çok kalemdede yaşanan artışların yanında elektriğe gelen zamlar makul ve kabul edilebilir sınırların çok üzerindedir.

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Sayın İbrahim Kalın'ın açıklamalarından Sayın Cumhurbaşkanımızın bu konuyla ilgili talimatı olduğunu ve vatandaşın yükünü hafifletecek bir çalışma yapıldığını memnuniyetle öğrenmiş bulunuyoruz.

Bu çalışmanın haneler ile birlikte; esnaf, tacir ve sanayiciler olmak üzere tüm işletmeleri kapsamasını ve makul sınırların çok üzerinde bir fatura daha tahakkuk etmeden acilen hayata geçirilmesini talep ediyoruz."

Devletten tek isteğimiz var, bizi rakiplerimizle eşit şartlarda ringe çıkarsınlar

Türk özel sektörü olarak her türlü sıkıntıyı aşacak iradeye ve imkana sahip olduklarını kaydeden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, "Zira geçmişte Türk özel sektörü olarak bunu başarıyla gösterdik. Bizim devletten tek isteğimiz var, dünyada rakiplerimizle eşit şartlarda bizi ringe çıkarsınlar. Biz, bir türlü hallederiz." ifadelerini kullandı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası ile Fatsa Ticaret Borsası Müşterek Ödül Töreni'nde gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Ekonomide sıkıntıların bulunduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, "Ekonomide zaten hiçbir zaman düzgünlük olmaz. İş hayatında öyle bir şey, pembe dünya yok, rahatlık yok. Her zaman inişler çıkışlar olur." diye konuştu.

Her türlü sıkıntıyı aşacak iradeye ve imkana sahip olduklarını söyleyen Hisarcıklıoğlu, şunları kaydetti: "Zira geçmişte Türk özel sektörü olarak bunu başarıyla gösterdik. Bizim devletten tek isteğimiz var, dünyada rakiplerimizle eşit şartlarda bizi ringe çıkarsınlar. Biz, bir türlü hallederiz. Geçmişte bunu nasıl yaptysak, yarın da bunu yaparız. Benim rakibim hangi şartlarla üretiyorsa, şartları ne ise istihdamdan üretime, ihracata kadar, finansmandan ulaşıma kadar aynı şartları sağlasınlar, gerisini Türk halkı müteşebbis insanlarıyla beraber bunları halleder. Benim sizden son olarak ricam şu değerli kardeşlerim, ne olur birbirinizi ötekileştirmeyin. Benim gördüğüm en büyük sıkıntı bu. Kardeşini etnik kökeninden, mezhebinden, siyasi görüşünden dolayı sakın ha sakın



ötekileştirmeyin."

Hisarcıklıoğlu, Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer ile imzaladıkları protokol kapsamında, oda ve borsa başkanlarının da talebiyle TOBB olarak Fatsa'da okul yapacaklarını da bildirdi.

Enflasyon beklentisi yüzde 34'ün üzerine çıktı

Merkez Bankası Piyasa Katılımcıları Anketi'nde; yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE) beklentisi şubat döneminde yüzde 34,06'ya çıktı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Şubat ayı Piyasa Katılımcıları Anketi'nin sonuçları göre; katılımcıların cari yıl sonu tüketici enflasyonu (TÜFE)



beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 29,75 iken, bu anket döneminde 34,06 oldu. 12 ay sonrası TÜFE beklentisi bir önceki anket döneminde yüzde 25,37 iken, bu anket döneminde yüzde 24,83'e geriledi. 24 ay sonrası TÜFE beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla yüzde 15,54

ve yüzde 15,42 olarak gerçekleşti.

Yıl sonu kur beklentisi 16,04

Katılımcıların cari yıl sonu döviz kuru (ABD Doları/TL) beklentisi bir önceki anket döneminde 16,13 TL iken, bu anket döneminde 16,04 TL'ye geriledi. 12 ay sonrası döviz kuru beklentisi ise aynı anket dönemlerinde sırasıyla 16,85 TL ve 16,62 TL oldu.

Katılımcıların bu yılki büyüme beklentisinde ise bir değişim olmadı ve yüzde 3,7 olarak kaldı

CHP'ye Üyeliği Reddedilen Mutan'a Dikkat Çeken Öneri İYİ PARTİDEN BELEDİYE BAŞKAN ADAYI OLUN!



Kamudaki görevinden emekli olduktan sonra CHP'ye yeniden üyelik başvurusunda bulunan, Kepez'in önceki dönem Belediye Başkanı CHP'li Ömer Faruk Mutan'ın, üye olma başvurusu CHP Merkez İlçe Yönetimi reddedildi. Kararın ardından Mutan'a destek mesajları yağdı. Uzun yıllar Çanakkale Belediye Başkanlığı yapmış İsmail Özyay, "Bu günlerde tartışmaya hiç gerek yok. CHP'den aday olmuş ve seçilmiş bir arkadaşımıza böyle davranmamalıyız. Aramızdaki farklılıklar bizim en büyük zenginliğimizdir" sözleriyle destek oldu. Destek mesajları içinde en dikkat çeken ise Mahiye Akyol Günsel adlı vatandaşın "Neden böyle bir şey yapmışlar bu kadar hizmetten sonra yazıklar olsun çalışan insanı neden sevmeyiz ki hiç anlamam siz de iyi partiye üye olun ve Çanakkale'den başkan aday olun oyumuz size her zaman destekçinizim yolunuz açık olsun" çağrısı oldu. Mutan, 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan seçimlerde Çanakkale Belediye Başkanı aday olması için İYİ Parti Genel Merkezinden teklif aldığını siyasi görüşleri nedeniyle teklifi red ettiğini açıklayan bu. tekliften dolayı onur duyduğunu ifade etmişti. CHP, Ömer Faruk Mutan hakkında 2019 yılında Disiplin Soruşturması açmış, Mutan da bunun üzerine partisinden istifa etmişti. İstifasının üzerinden yaklaşık 3 yıl geçen Mutan,

partisine yeniden üye olmak için CHP Merkez İlçe Başkanlığına başvurdu. Mutan'ın üyelik başvurusunu görüşen Merkez İlçe Yönetimi, başvuru talebini oy birliğiyle reddetti. Merkez İlçe Başkanı Süleyman Erte imzasıyla Mutan'a gönderilen karar metninde, "Partimize üyelik başvurunuz yönetim kurulumuzun 02.02.2022 tarihli toplantısında ele alınarak oy birliği ile reddedilmiştir" denildi.

İTİRAZ EDECEK!

CHP'ye üyelik başvurusu reddedilen Mutan'ın, İl Yönetim Kuruluna itirazda bulunacağı öğrenildi. Mutan'ın CHP'ye Üyeliğinin Reddedilmesinin ardından destek mesajları ise ardı ardına geldi. İşte o mesajlar Hüseyin Sarı Emine Kardelen "Siyasi monarşi tek adama karşıyız ama tek adam. Dönemi Demokrasi deriz? Ama demokrasiyi ben tayin ederim zihniyeti benim sözüm geçer. Nilüfer Soyupak, "Sanki partiyi kendileri kurdular da , üye seçiyorlar !!! Yazıklar olsun" TC Çiğdem Yavuz Tunca "Hiç bir siyasi parti üye olmak isteyen kişiyi engelleyemez.hele bir nedeni olmadan..aidati geri ödeyelim demek rezalet...yazıyı okur okumaz ilk yorumumda öfkeden ağır söz kullanmak

istemediğimden tanımlamak istemiyorum dedim.ama şimdi tanımlayayım.Chp Akp'den farkı olmayan liberal parti olmuş..diktatör yönetim.Genel merkezden taa il ve ilçelere kadar...kuruluş felsefesi ilkelerinden koparılan Mustafa Kemal Atatürk'ün koltuğunu işgal eden yönetim Chp'den gitmediği sürece bu ve benzeri herşey olacak.Chp özüne dönmesi umurlarında değil.tek amaçları kendi güçlerinin devamı...iktidarı bir 20 yıl daha kazansın diye görev yapan sözde muhalefet,rolden.. Hakan Akça, "Devşirmeler ile idare edecekler demekki o anlaşılıyor bu kafa yapısı ile İktidar olmak hedeflenemez"

Mustafa Alptuğ Akkoca, "Gerekçesiz red mümkün mü Başkanım? Bu size yapılabiliyorsa partimize umutla gelen her aday üyeye de pekala yapılabilir, ürpertici bir tavır. Yakışmadı." Mahiye Akyol Günsel, "Neden böyle bişey yapmışlar bu kadar hizmetten sonra yazıklar olsun çalışan insanı neden sevmeyiz ki hiç anlamam siz de iyi partiye üye olun ve Çanakkale den başkan aday olun oyumuz size her zaman destekçinizim yolunuz açık olsun." İsmail Özyay, "Bu günlerde tartışmaya hiç gerek yok. CHP'den aday olmuş ve seçilmiş bir arkadaşımıza böyle davranmamalıyız. Aramızdaki farklılıklar bizim en büyük zenginliğimizdir."

Son faturayı sandıkta halk kesecek!"

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Çanakkale Milletvekili Muharrem Erkek, elektrik ve doğalgaz fiyatları dolayısıyla muhalefeti yaygara koparmakla suçlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a tepki gösterdi. CHP'li Erkek, "Son faturayı sandıkta halk kesecek!" dedi. CHP'li Erkek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerine yönelik tepkisini kişisel sosyal medya hesabından şu sözlerle dile getirdi: "Saraylıların elektriği kesilmemiş olabilir ama halkla bağının kesildiği açık ve net. Ülkeyi demokratik hukuk devleti, ekonomi, refah düzeyi gibi alanlarda Afrika ligine düşüren iktidar, kalkmış Batı'dan örnek veriyor. Kimse

merak etmesin, son faturayı sandıkta halk kesecek!"

ERDOĞAN NE DEMİŞTİ?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, elektrik ve doğalgaz faturalarıyla ilgili muhalefetin anlattığı gibi bir durumun söz konusu olmadığını belirterek, "Muhalefetin elektrik ve doğalgaz konusundaki spekülasyonları gayretlerini boşa çıkarmak gerekiyor. Muhalefetin anlattığı gibi bir durum söz konusu değil. Batıda şu anda elektrik, doğalgaz fiyatları nerelerde? Biz şu anda vatandaşımızı çok daha rahatlatmak için elimizden gelen her türlü indirimi uyguladık, uygulamaya da devam ediyoruz. Vatandaşımızı enflasyona ezdirmedik ezdirmeyeceğiz" demişti.



Tıbbi Aromatik ve Süs Bitki Yetiştiriciliğine Hazine Desteği



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından, ilaç ve kozmetik sektöründe yoğun kullanılan lavanta, gül, adaçayı, kekik ve çörek otu başta olmak üzere 139 çeşit tıbbi ve aromatik bitki ile süs bitkilerinin yetiştirilmesi için Hazine taşınmazlarının rayiç bedelin binde biri üzerinden kiraya verileceği duyuruldu.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Hazine taşınmazları üzerinde gerçekleştirilecek tarımsal faaliyetlerin artırılması ve yerli üretimin desteklenmesi için üreticiye çağrıda bulundu.

Özellikle kadın girişimciler ile 18-40 yaş arası genç çiftçilere seslenilen Bakanlığın açıklamasında, "İlaç ve kozmetik sektöründe yoğun kullanılan lavanta, gül, adaçayı, kekik ve çörek otu başta olmak üzere 139 çeşit tıbbi ve aromatik bitki ile süs bitkilerinin yetiştirilmesi için Hazine taşınmazlarını rayiç bedelin binde biri üzerinden kiraya vermeye devam ediyoruz." denildi.

En çok talep lavantaya

Yapılan açıklamaya göre, tıbbi ve aromatik bitkiler ile süs bitkilerinin yetiştirilmesi amacıyla bugüne kadar 68

şehirde toplam 34,3 milyon metrekare yüzölçümlü Hazine taşınmazının kiralama işlemi gerçekleştirildi. 5,6 milyon metrekare ile Balıkesir, 4,6 milyon metrekare ile Kütahya ve 2,6 milyon metrekare ile Tokat öne çıkan iller oldu. Talep yoğunluğunda ilk sırada yer alan lavanta yetiştiriciliği için yaklaşık 20,2 milyon metrekare arazi kiralandı. Arazilerin 1 dönümü ortalama 20 lira bedelle kiraya verildi.

2022'de 20 milyon metrekare hazır

Yürütülen faaliyet çerçevesinde 2022 yılında ise 20 milyon metrekare Hazine arazisi, tıbbi ve aromatik bitki ile süs bitkilerinin yetiştirilmesi amaçlı kiraya verilmek üzere ilana çıkarılacak. Bu kapsamda özellikle kadın girişimciler ile 18-40 yaş arası genç çiftçiler teşvik edilirken; ziraat mühendisleri, ziraat teknisyenleri, taşınmazın bulunduğu yerde ikamet edenler ya da kayıtlı olanlar, Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı tıbbi aromatik ya da süs bitkisi yetiştiricileri, tarımsal amaçlı birlik kooperatifleri gibi üretici örgütleri kiralamada öncelik hakkına sahip olacaklar.

İlanlar web sitesinden görülebilir

İlan edilen taşınmazlar www.milliemlak.gov.tr adresinde 30 gün süreyle yayımlanırken; Tarım ve Orman Bakanlığı, ilgili belediye başkanlıkları, ticaret ve sanayi odaları ve ziraat odalarına da bildirimde bulunuluyor. İlan edilen taşınmazlardan köy ve belde sınırları içerisinde yer alanlar ise 30 gün süre içerisinde ilgili köy ve beldedeki uygun görülen kanallarla duyuruluyor. Uygulamalardan yararlanmak isteyen vatandaşlar, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlükleri bünyesindeki Millî Emlak Daire Başkanlıkları/Müdürlükleri ve ilçelerde Millî Emlak Şefliklerine başvuruda bulunabiliyor.



Kuyumcular Pazar Günü Açık Olacak

Sadece düğünlerde değil, özel günlerde de vatandaşların yanında olan Çanakkaleli Kuyumcular, Aşıklar için de 14 Şubat Sevgililer Gününe özel kampanyalar hazırladı.

Özellikle bu dar zamanda her bütçeye uygun ve kolay ödeme seçenekleri ile vatandaşın sevgisini pekiştiren kampanyalara imza atan kuyumcular, sevgilisine hediye almak isteyen tüm vatandaşları bekliyor.

Kuyumcular, hediyesini seçmekte kararsız kalan ve son günde hediye almak isteyenler için Pazar günü de hizmet verecek.



Turkovac Çanakkale'ye Geldi

Türkiye'nin geliştirdiği koronavirüs aşısı olan Turkovac, Çanakkale'ye geldi. Aşı, Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde uygulanmaya başlandı.

Asrın hastalığı koronavirüs can almaya devam ederken, şimdilik tek çare aşı olarak gösteriliyor. Bu hastalığa karşı az sayıda ülke aşı çıkartabildi. Bu az ülke arasına Türkiye'de kısa süre önce katılmıştı. Sağlık Bakanlığı tarafından çıkartılan Turkovac aşısı bir süre önce tanıtılmıştı.

Türk Bilim insanları tarafından geliştirilen ve Sağlık Bakanlığı talimatıyla dağıtımı yapılan aşı Çanakkale'ye de geldi. Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde dünden itibaren uygulanmaya başlandı. İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada aşı zamanı gelen vatandaşların aşı olmaya davet etti.

"Çanakkale Markasını Daha Yukarılara Taşımak İçin El Birliğiyle Mücadele Ediyoruz"

25. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı EMITT kapılarını ziyaretçilerine açtı. AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Çanakkale standında gün boyunca ziyaretçilerle bir araya gelerek şehri anlattı.

Dünyanın en büyük 5 turizm fuarından birisi olan EMITT fuarında, bu yılda Çanakkale ilgi odağı oldu. Fuar merkezinde açılan standta Çanakkale'nin önemli kültür ve turizm bölgeleriyle Çanakkale ürünleri tanıtıldı. Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un da ziyaret ettiği Çanakkale standında, AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu gün boyunca ziyaretçilere Çanakkale'yi anlattı. Çanakkale Valiliği çatısı altında yer alan Çanakkale standında Belediye, İl Kültür Müdürlüğü, ÇATOD, ÇARO, Bozcaada Belediyesi BOZTİD, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Çanakkale Ticaret Borsası deskleri yer aldı. Ziyaretçiler, Şehitler Abidesi ve Truva atı maketleri önünde bol bol hatıra fotoğrafı çektiler.

Turizmin, Çanakkale ekonomisinin lokomotiflerinden birisi

olduğunu söyleyen AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, "Kentimiz, turizmin birçok başlığını bir arada toplayan önemli bir merkez. Kültür, doğa, tarih, deniz ve sağlık turizminin bir arada yapılabileceği bir nokta. Grup Başkanvekilimiz Bülent Turan'la birlikte, Turizm sektörünün tüm paydaşlarıyla, sık sık bir araya gelerek Çanakkale markasını daha yukarılara taşımak için el birliğiyle mücadele ediyoruz. EMITT fuarı da bu anlamda önemli bir etkinlik noktasıydı. Yine tüm paydaşlarımız bir arada şehrimizi fuarda tanıtmaya noktasında bir araya geldik. Tarihi Alan Başkanlığı standımız, ilçelerimiz, beldelerimiz de fuara ayrı bir renk kattılar. Ziyaretçilerimizle yaptığımız sohbetler, 1915 Çanakkale köprüsünün ne kadar önemli bir yatırım olduğunu, Ayvıcık-Küçükkuş rampalarındaki sıkıntının tünellerle aşıyor olmasının ne kadar yerinde bir çalışma olduğunu bir kez daha anlamış olduk. Standlarımızın gördüğü ilgi de bizi oldukça memnun etti" diye konuştu.



'Genç hekimlerimiz bu ülkeye inancını kaybedip, göç etmektedir'

Çanakkale Dışhekimleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Dt. Sami Doğanın sağlık çalışanlarının iş bırakma eylemiyle ilgili basın açıklaması yaptı. Doğanın, "Son 1 yılda kamudan istifa eden dış hekim sayısı 850'dir. Genç hekim kardeşlerimizi bu ülkeye inancını kaybedip göç eder noktaya gelmiştir. Bu ülkenin hekim ve sağlık çalışanlarını maaşlarıyla geçinemez duruma gelmiştir" dedi.

Pandemi Süreci, Bu Sağlık Sistemi İle Artık Yol Alınamayacağını Çok Açık Bir Şekilde Gösterdi

8 Şubat 2022 tarihinde ülke genelinde, sağlık çalışanlarının iş bırakma eylemi ile ilgili açıklamalarda bulunan Çanakkale Dış Hekimleri Odası Başkanı Dt. Sami Doğanın, "Aylardır sağlık alanındaki sorunları görünür hale getirmek ve çözüm önerilerimizi toplumla paylaşabilmek için çeşitli eylemler düzenliyoruz. Eylemlerde bir yandan halkın sağlık hakkını korumak için mücadele ederken aynı zamanda sağlık çalışanlarının çalışma koşullarından kaynaklanan sorunlarını toplumla paylaşıyoruz. Pandemi süreci, bu sağlık sistemi ile artık yol alınamayacağını çok açık bir şekilde gösterdi. Halkın sağlık gereksinimlerinin karşılanmasının önünde ki engeller her geçen gün artarken, bu engellerle birlikte sağlıkçıların yaşam koşulları da katlanılmaz hale geldi" dedi.

2021 Yılında Yurtdışına Göç Eden Hekim Sayısı 1400 Sayısının Üstündedir

"Kamudan istifalar, yurtdışına göçler, şiddet sayılarını ve bu işin böyle gidemeyeceğini göstermektedir" diyen Doğanın, "Çalışma ortamlarımızın güvensizliği ve artık dayanılmaz noktaya gelen özlük haklarımızın kaybı nedeniyle 8 bin hekim istifa yolunu seçmiştir. Son 1 yılda kamudan istifa eden dışhekim sayısı 850'dir. Bu ülkeden her ay yetmiş 100 hekim başka ülkelere göç ediyor. 2021 yılında yurtdışına göç eden hekim sayısı 1400 sayısının üstündedir. Bu hekimler kendi ülkesini ve halkını bırakıp yabancı ülkelerde çalışmayı göze almaktadırlar. Genç hekim kardeşlerimizi bu ülkeye inancını kaybedip göç eder noktaya gelmiştir. Bu ülkenin hekim ve sağlık çalışanlarını maaşlarıyla geçinemez duruma gelmiştir. Buradan genç kardeşlerimize çağrımız her şeye karşın ülkede kalınız ve daha iyi sağlık sistemini için mücadeleye devam ediniz. Bu ülkede hekim büyüklerimiz emekli olamamaktadır. Çünkü emekli maaşlarıyla geçinememektedir. Yıllarını bu ülkeye vermiş büyüklerimize mezarda emekliliği hak gördünüz. İki yıldır canla, başla pandemi ile mücadele ediyoruz. 209'ü hekim olmak üzere 543 sağlık çalışanı kardeşimizi

kaybettik. Tüm bu süreçte bile doğru olmadığı halde tavandan performans verdik demelerinizden biz utandık. En son, isteklerimizi karşılamasa da, hekim maaşlarında ve özlük haklarında düzenleme isteklerinizi iyi niyetle karşıladık. Komisyondan meclisteki tüm partilerin desteğiyle geçmesi ise bizi umutlandırdı. Eksikti, gedikti, ekip arkadaşlarımız düşünülmemişti ama yine de düzelterek yasalasır umudu taşıdık. Genç hekim kardeşlerimize bir şeyler düzelecek inancınızı koruyun, kötümser olmayın dedik.

İsteklerimiz Yerine Getirilmez İse 8 Şubatta 'Görev' Eyleminde Olacağız

Sizler ne yaptınız? Diğer sağlık çalışanlarını bahane ederek bir gecede komisyondan geçirdiğiniz kararları bile geri çektiniz. Bizleri Özel Hastane patronları ve Vakıf Hastaneleri arasındaki çatışmalara meze yaptınız. Hatanızdan dönün ve komisyondan geçirdiğiniz yasa önerilerinizi daha da iyileştirerek acilen yeniden getirin ve yasalastırın. Bu ülkenin hekimlerinin ve sağlık çalışanlarının beklentisi budur. Yeniden 26 Ocak'ta başlattığımız ve isteklerimiz yerine getirilmez ise 8 Şubatta 'Görev' eyleminde olacağız. Eğer yine de isteklerimizi yerine getirmeyen iseniz etkinliklerimiz artarak devam edecektir. Bu bir tehdit değildir. Geçmişte yaptıklarımız yapacaklarımızın göstergesidir. İsteklerimiz şunlardır: "Öncelikle yeni başlayan pratisyen hekim, dışhekimleri, asistan maaşları yoksulluk sınırının iki katı uzman hekim maaşı iki buçuk katı olmalıdır. Özel sağlık sektöründe çalışan hekimlerin sosyal güvenlik primleri tavandan ve çalışan kurumlar tarafından ödenmelidir. En düşük ücret yoksulluk sınırının iki katı olmalıdır. Tüm hekimler için 7200 ek gösterge ve göreve başladığımız günden bu yana her yıla 120 gün yıpranma payını olmalıdır. Aile Hekimleri en az yoksulluk sınırının iki katı maaş almalı ve ASM ler Kamu tarafından yapılmalı ve donanımı sağlanmalıdır. Aile hekimliğindeki ceza yönetmeliğini derhal çekilmelidir. Asistan hekimlerin nöbet ertesi izinlerinin ücretli olarak kullanılmasını sağlanmalıdır. Güvenli, sağlıklı çalışma alanları ve etkin bir sağlıkta şiddet yasasını tekrar düzenleyin. Emekli Sandığı, SSK, Bağkur ayırmaksızın tüm hekimlerin emekli maaşları, pratisyen hekim ve dışhekimleri için 15 bin, uzman hekim için 18 bin olarak düzenlenmelidir. Covid19'un illiyet bağı aranmaksızın meslek hastalığı kabul edilmelidir. Buradan sizlere sözümüz halkına hizmet aşkı ile dolu hekim ve sağlık çalışanlarını daha fazla üzmemeyi, kırmayın. Geçmişimiz ve mesleğimiz mücadele ile doludur. Oyalama değil hakkımızı istiyoruz" dedi.



TÜİK: Aralık 2021 İŞSİZLİK ORANI YÜZDE 11.2

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Aralık 2021'e ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaştakilerde işsiz sayısı, geçen yılın aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 2 bin kişi artarak 3 milyon 794 bin kişiye çıktı. Aynı dönemde işsizlik oranı 0,1 puan düşerek yüzde 11,2 oldu. Tarım dışı işsizlik oranı ise 0,3 puanlık azalışla yüzde 12,8 olarak tahmin edildi. Söz konusu ayda 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki aya göre 1,6 puanlık azalışla yüzde 20,8, istihdam oranı 0,6 puanlık artışla yüzde 34,1 oldu. Bu yaş grubunda iş gücüne katılma oranı ise bir önceki aya göre 0,2 puanlık azalışla yüzde 43 seviyesinde gerçekleşti. Öte yandan 2021 yılının şubat ve kasım ayına ilişkin işsizlik oranlarında da revizyona gidildi.

Yaşlı Hasta Gökçeada'dan Devlet Hastanesine Geldi Muayene Olmadan Geri Döndü



Günler öncesinde randevu alıp hastaneye gidenler, sağlık çalışanlarının grevi nedeniyle hasta hasta geri dönmek zorunda kalıyor. Durumun randevu alanlara bildirilmemesi vatandaşları isyan ettirdi. Gökçeada'ya bağlı Tepeköy'den zor şartlarda yaşlı babasını Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'ne getiren hasta yakını, muayene etmeden yine zor şartlarda geri dönmek zorunda kalınca duruma tepki gösterdi.

Sağlık çalışanları haklarını aramak için sık sık eylem yaparak iş bırakıyor. Önceki gün de SES Çanakkale Şubesi, Çanakkale Tabip Odası, Çanakkale Dış Hekimleri Odası Sağlık emekçileri, çalışma koşullarının iyileştirilmesi, ücretlerin düzenlenmesi ve sağlıkta artan şiddetin son bulması talebiyle yurt genelindeki gibi iş bırakma eylemi yaptı.

Sağlık çalışanları iş bırakacağını önceden duyurmasına rağmen alınan randevular iptal edilmiyor ve sağlık

çalışanların eylemde oldukları hastalara bildirilmiyor. Hastaların bundan haberi olmadığı için, günler öncesinde zor şartlarda aldıkları randevularına giden hastalar çok haberle karşılaşiyor. Sağlık çalışanların grevde olduğu belirtilerek hastalar geri gönderiliyor. Hastalıkları nedeniyle mutsuz olan vatandaşlar, bu çok haberle üzüntüleri kat kart artıyor.

Yaşlı Hasta Gökçeada'dan Devlet Hastanesine Geldi Muayene Olmadan Geri Döndü

Bu şekilde çok sayıda hasta mağdur oluyor. En çok mağdur olanlar ise yaşlı ve uzak yerlerden gelenler. Bu hastalardan biri de Gökçeada'ya bağlı Tepeköy'den. Yapılan haberler üzerine haber merkezimize birçok ihbar yağdı. Gökçeada'daki gelen tepki şöyle; "Adam kalkıp Tepeköy'den kar kıyamette yolda kala kala 15 gün önceden randevu aldığı Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'ne yaşlı babasını getiriyor. Bir de diyorlar ki doktorlar çalışmıyor grevde. Şimdi bu adamlar randevusunun yandığına mı üzülünler, tekrar köye nasıl döneceklerine mi üzülünler. Muayene olmadıklarına mı üzülünler. Alınan randevulara

ulaşım niye hastalara bildirilmedi. Kimse doktorların veya sağlık çalışanları hakkını arayamaz demiyor. Ve bunun gibi binlercesi aynı olayla karşı karşıya kaldı."

"O Kadar Yol Gidip Boş Yere İslandık"

SES Çanakkale Şubesi, Çanakkale Tabip Odası Çanakkale Dış Hekimleri Odası Sağlık emekçileri, çalışma koşullarının iyileştirilmesi, ücretlerin düzenlenmesi ve sağlıkta artan şiddetin son bulması talebiyle yurt genelindeki gibi iş bırakma eylemi yaptı. Boğaz Medya Haber Merkezi'ne yaşadığı mağduriyeti anlatan başka bir hastanın tepkisi ise şöyle; "Sabah hastaneye muayeneye gittim, tabi kan tahlili istediler, iç hastalıkları öğleden sonra tahlil sonuçları ve durumumu öğrenmeye gittim. Saat 15.30 gibi doktor yoktu sekretere sordum laboratuvar grevde olduğu için sonuçlar çarşamba günü dedi; ben de kendilerine mademki böyle bir durum var niye sabah 9.30 geldiğimde söylemediniz dedim. Oradan ayrıldım laboratuvara gittim oradan da aynı cevabı aldım. Grev yapmak hakları ama insanlara bilgi verseydiler. Sonuçlar Çarşamba günü diye en azından boş yere o kadar yol gidip zaman kaybetmez ve ıslanmaz İdi insanlar diye düşünüyorum."

Wilusa'da
sizin de artık bir
**Özel Şöförünüz
Var!**



**VİP TAŞIMACILIK HİZMETİMİZLE
SEYAHAT KEYFİNİZ YARIM KALMASIN!**

**Size Özel Transfer Hizmetleri, VIP Transfer,
Özel Transfer, Ekonomik Transfer ve
daha fazlası sizi bekliyor...**

Wilusa *Transport*

0 530 039 72 60

**KARPAS 17
BULVAR**

EZBER BOZAN MİMARİ

**KARPAS
Projesidir**
www.karpas.com.tr
0 282 283 06 63

Türkiye Terör Sorununu Çözemedi!



Terörün en yoğun yaşandığı dönemlerden olan 1994-1997 yılları arasında Diyarbakır'da OHAL Valiliği döneminde görev yapan CHP Belediye Meclis Üyesi Süleyman Canpolat, Çanakkale Belediyesi Şubat Ayı Meclis toplantısında bir konuşma yaptı. Terörün en yoğun yaşandığı dönemlerden olan 1994-1997 yılları arasında Diyarbakır'da OHAL Valiliği döneminde görev yapan CHP Belediye Meclis Üyesi Süleyman Canpolat, Çanakkale Belediyesi Şubat Ayı Meclis toplantısında bir konuşma yaparak, "Şu ana kadar 35 yıl geçti ve Türkiye Terör Sorununu çözemedi. Ülkemizdeki bu sorunun en büyük nedeni ise Siyasi partilerimizin çoğunluğu Terörü siyasi amaçlarından dolayı kullandıklarındandır. Gerçek çözümü hiçbir zaman halk arasında veya partiler arasında yoğun tartışmalar yaparak çözüm üretmedik" dedi. Geçtiğimiz Perşembe günü gerçekleştirilen Çanakkale

Şubat ayı Belediye Meclisinde 2 Şubat'ta Şırnak'ta hain terör örgütü PKK tarafından düzenlenen havan saldırısı sonucu şehit olan Piyade Er Tarık Tarcın anıldı. Terörün en yoğun yaşandığı dönemlerden olan 1994-1997 yılları arasında Diyarbakır'da OHAL Valiliği döneminde görev yapan CHP Belediye Meclis Üyesi Süleyman Canpolat, terörün bunca yıldır neden çözülmediğini ve bu sorunun nasıl çözülmesi gerektiğini açıkladığı bir değerlendirme yaptı.

"PARTİLER ARASINDA YOĞUN TARTIŞMALAR YAPARAK ÇÖZÜM ÜRETMEDİK"

Meclisteki Üyeler ve Çanakkale Kamuoyu için bir ders niteliği taşıyan bir konuşma yapan Süleyman Canpolat "Benim Terör ile ilgili uzmanlık alanımın olması OHAL Valiliği döneminden kaynaklanıyor. Sene 1995- 1996-1997 OHAL Valiliği o zaman Diyarbakır'da Valimizin emrinde Türk Silahlı Kuvvetleri olarak oradaki güvenliğin sevk ve idaresinden sorumluyduk. Şu ana kadar 35 yıl geçti ve Türkiye Terör Sorununu çözemedi. Ülkemizdeki bu sorunun en büyük nedeni ise Siyasi partilerimizin çoğunluğu Terörü siyasi amaçlarından dolayı kullandıklarındandır. Gerçek çözümü hiçbir zaman halk arasında veya partiler arasında yoğun tartışmalar yaparak çözüm üretmedik" dedi.

"ÜLKEMİZİN HUZURU İÇİN ÇALIŞARAK ÇÖZEBİLİRİZ"

Sorunun çözümüne yönelik fikirlerini de aktaran CHP Meclis Üyesi Süleyman Canpolat, "Şunu söylemek istiyorum Meral Akşener İçişleri Bakanımızdır. Sık sık Diyarbakır'a gelir OHAL Valilerimizi toplardı. Biz de OHAL Valiliğinde olduğumuz için onları tartıştık. Ülkemizin 30 yılda 1,5 Trilyon Doları harcamış bu ülkenin insanları olarak bunun çözülmemesi beni gerçekten çok üzmektedir. Bunun basit çözümünü ki bunu Cumhuriyet Halk Partisinde görüyorum, partiler aracılığı ile Türkiye Büyük Millet Meclisi içerisinde iş birliği yaparak çözebiliriz. Ama yabancılarda problemin çözümünü şöyle de gördüm. Çanakkale'yi örnek veriyorum. Çanakkale'deki siyasi partiler, Sivil Toplum Kuruluşları bu çözümle ilgili paneller, sempozyumlar, düzenlemeler ve ortak çözümler bulmalı, bunları Milletvekillerimize söylemeli, onlar da bu işi Ankara'da çözmelidirler. Adalet ve Kalkınma Partisi bu işi çözmek için bir girişim başlattı. Ama yöntem olarak MİT'i araya soktu. Ben bunu anlayamamıştım, MİT bir istihbarat teşkilatıdır. Siyasi bir sorunu çözebilecek gücü yoktur. Ben şöyle düşündüm, hukuki bazı zorlukları olabilir el altından bunu çözelim diye ama olmaz ve hiçbir zaman çözülmeyecektir. Bizim iki şeye dikkat etmemiz lazım. Terör sorunu veya kabacası Kürt sorunu, ben OHAL Valiliğinde görevdeyken Kürtler tam ikiye bölünmüştü. OHAL Valiliğinde %50 dost Kürtler, 550'si de Amerikalıların ve dış güçlerin emrinde çalışan PKK'lıydı. Bunun iki tane çözümü var kendi içimizde siyasi görüşmeler ve bunu kullanmadan öncelikli olarak önce ülkemizin huzuru için çalışarak çözebiliriz" dedi.

Türk-İş'ten Motosikletli Kuryelere Destek

Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, motosikletli kuryelerin sendikalaşmasının önündeki engellerin kaldırılmasını isteyerek, "İşletmelerin sendikalaşmaya karşı ortaya çıkardığı 'esnaf kurye' modeli en güvencesiz çalışma biçimidir. İşletmeler bu aldatmacaya son verip, çalışanların taleplerini karşılamalıdır" dedi. Türk-İş Genel Başkanı Ergün Atalay, Kovid-19 salgını sürecinde internet üzerinden alışverişin yaygınlaştığını anımsatarak, buna bağlı olarak motosikletli kurye ihtiyacının ortaya çıktığını, salgın nedeniyle işsiz kalan birçok kişinin kuryelik yapmaya başladığını söyledi. Sayıları tam bilinmemekle birlikte Türkiye'de kayıtlı olarak yaklaşık 200 bin kişinin motosikletli kurye olarak çalıştığına dikkati çeken Atalay, şöyle konuştu:

İş Güvencesi Olmadan, Düşük Ücretlerle Sendikasız Çalıştırılıyor

"İnsanların evden çıkmaya korktuğu, en yüksek vaka sayılarının görüldüğü, sokağa çıkma kısıtlamasının olduğu dönemlerde dahi canını tehlikeye atarak çalışan motosikletli kuryelere toplumun bir teşekkür borcu var. Evlerine ekmek götürmek için canlarını riske atan bu insanlar maalesef iş güvencesi olmadan, düşük ücretlerle sendikasız çalıştırılıyor. Bu kardeşlerimiz, sendikaya üye olduklarında ise onların sırtından para kazanan koca koca



markalar ayak oyunlarına başvuruyor. Bir bakıyorsunuz motosikletli kuryeler bir kararla 'taşımacılık' iş kolundan 'büro' iş koluna geçirilmiş, bir bakıyorsunuz uydurulan 'esnaf kurye' modeliyle statüleri işçiden işverene dönüştürülmüş. Tüm bunlara rağmen bu çalışanlar Türkiye'nin dört bir yanında seslerini yükseltip, haklarını aramaya devam ediyor."

Atalay, motosikletli kuryelerin büyük bir emek sömürüsüyle karşı karşıya olduğunu belirterek, Türk-İş olarak tüm işçilerin haklarını savundukları gibi motosikletli kuryelerin de haklarını savunmaya devam edeceklerini vurguladı. Çalışma hayatındaki birçok sorunun çözümünün sendikal

örgütülüğünden geçtiğine dikkati çeken Atalay, şunları kaydetti:

'Esnaf Kurye' Modeli En Güvencesiz Çalışma Biçimidir

"Ülkemizde 15 milyon 294 bin sigortalı çalışandan 2 milyon 189 bini sendikalı. Maalesef sendikalaşma oranı sadece yüzde 14,32 düzeyinde. Baktığımızda çalışma hayatındaki birçok sorunun nedeni sendikasızlıktan kaynaklı. Motosikletli kuryeler de bu kesimin içerisinde. Onlar sendikalı olmak istiyor ama işletmelerin ciddi tehdit ve engellemeleri söz konusu. Bu böyle devam edemez. Öncelikle motosikletli kuryelerin sendikalaşmasının önündeki engeller kaldırılmalı. Kazalara neden olan hız puanı ve kuryelerin performansının birbiriyle yarıştırılması uygulamalarına son verilmeli. İşletmelerin sendikalaşmaya karşı ortaya çıkardığı 'esnaf kurye' modeli en güvencesiz çalışma biçimi. İşletmeler bu aldatmacaya son verip, çalışanların taleplerini karşılamalıdır." Motosikletli kuryeleri Türk-İş çatısı altında örgütlenmeye davet eden Atalay, "Türk-İş olarak, ücret ve çalışma koşulları konusunda hiçbir söz hakkı olmayan, sosyal haklar ile sendikal hak ve özgürlüklerden mahrum çalışan motosikletli kuryelerin verdiği mücadeleyi destekliyoruz." dedi.

Türkiye Kamu-Sen Asgari Geçim Endeksi'ni açıkladı

Türkiye Kamu-Sen'in, ocak 2022 fiyatlarıyla yaptığı araştırmada, çalışan bir kişinin yoksulluk sınırı 5 bin 584 lira, dört kişilik ailenin asgari geçim haddi ise 11 bin 898 lira olarak hesaplandı.

Türkiye Kamu-Sen'den yapılan açıklamaya göre, konfederasyonun Ar-Ge Merkezince TÜİK'in ocak 2022 fiyatlarıyla hazırlanan Asgari Geçim Endeksi'nde, çalışan bir kişinin aylık asgari geçim haddi 4 bin 433 lira, yoksulluk sınırı ise 5 bin 584 lira olarak belirlendi.

Dört kişilik bir ailenin asgari geçim haddi 11 bin 898 lira,



ortalama gıda ve barınma harcamaları toplamı ise 4 bin 240 lira oldu.

"Yıllık zam oranının tamamına yaklaşan enflasyonla karşı karşıyayız" Açıklamada görüşlerine yer verilen Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, çalışanların cebine yansıyan

enflasyonun açıklanan enflasyondan daha fazla olduğunu savunarak, şu ifadeleri kullandı:

"Daha ilk aydan 6 ay için yapılan maaş zammını aşan ve yıllık zam oranının tamamına yaklaşan bir enflasyonla karşı karşıyayız. Son bir ayda dört kişilik ailenin aylık zorunlu harcaması 1525 lira artmıştır. Geçen her an kamu çalışanlarının aleyhine işlemekte, maaşlar enflasyon karşısında erimektedir. Yüksek enflasyon döneminde ortaya çıkan mağduriyeti gidermek adına, mahsuplaşma için 6 ay beklenmeden, her ay ortaya çıkan farkın kamuşlara yansıtılması ve üzerine refah payı ilave edilerek kamu çalışanlarının enflasyona ezdirilmeyeceği sözünün hayata geçirilmesi gerekiyor."

2020'de tükenme noktasına gelen barajlar doldu

Çanakkale'de 2020 yılında yağışların azlığı nedeniyle suyun tükenme noktasına geldiği barajlarda tehlike çanları çalmaya başlamış ve su kullanımına bazı kısıtlamalar getirilmişti. Bu kış yağmur ve kar yağışlarının bol olmasıyla barajlar doldu.

Çanakkale'de 2020 yılında yağışların azlığı kuraklığa neden oldu. Bu nedenle 2020 yılı sonlarında Çanakkale merkezindeki Atikhisar Barajı başta olmak üzere birçok barajda su miktarı azaldı. Çanakkale'nin içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan 54 milyon 115 bin metreküp su kapasitesine sahip Atikhisar Barajı'nda 2020 yılı sonunda su miktarı 12 milyon metreküpe kadar düştü. Yaklaşık 1 yıllık suyu kalan kentte Belediye Encümeni kararıyla su kullanımına bazı kısıtlamalar getirildi. 2021 yılı kış aylarındaki yağışlar barajlara can suyu oldu ancak tam olarak doldurmadı.

Son iki yıldır yeterli yağış alamayan kentte toprak ve barajlar, bu yılın Ocak ve Şubat aylarında hem bolca yağmur hem de yüksek kesimlere düşen kar ile birlikte suya doydular. İl genelindeki 9 barajın ortalama doluluk oranı yüzde 70'e ulaştı. Biga Taşoluk Barajı'nda geçen yıl yüzde 32 olan doluluk oranı yüzde 50'ye, Biga Bakacak Barajı'nda yüzde 30 olan doluluk oranı da yüzde 40'a ulaşmış durumda. Ancak diğer 7 barajda doluluk oranı yüzde 100 seviyesinde. Son yağışların ardından Valilik, tamamen dolan barajların savaklarından su salınabileceğini belirtilip, meydana gelebilecek olumsuzluklara karşı vatandaşları tedbirli olmaları konusunda uyardı. Yetkililer, yağışların barajları doldurması nedeniyle, bu yıl sulamada sorun yaşanmayacağını açıkladı.

Kısıtlamaları Hatırlattı ve Tasarruf Çağrısı Yaptı

Çanakkale merkezinin içme ve kullanma suyu ihtiyacını karşılayan Atikhisar Barajı'nın yüzde 100 dolu olduğunu belirten Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı İrfan Mutluay, "Geçtiğimiz yıl su kullanımına encümen kararlarıyla kısıtlamalar getirmiştik. Bu yıl biraz daha esnek davranıyoruz. Ancak rehavete kapılmamalıyız. İklim değişikliğine bağlı olarak kuraklık periyotlarını çok sık yaşamaya başladık. Atikhisar Barajımız bizim tek kullanma



ve içme suyu kaynağımız. Bunun dışında da tarımsal sulamada kullandığı için ekonomik değere sahip. Bu nedenle tasarrufa dikkat ederek, suyumuzu kullanmaya devam edeceğiz. 2 Aralık 2020 tarihinde bizim barajımızın su seviyesi yüzde 22'lere düşmüştü. Yaklaşık 8-9 aylık suyumuz kalmıştı. Bu nedenle tasarruf tedbirlerini almıştık. Ama Ocak ve Şubat yağışlarıyla birlikte barajımız hızla yükselmeye başladı. Bizi de bir ölçüde rahatlatı. Şubat ayının ortalarındayız ve barajımız yüzde 100 doluluk oranına ulaştı. Su için sadece bu yılı düşünmemeliyiz. İklim krizi, kuraklık her geçen yıl artacak. Bu nedenle kent halkı suyu dikkatlice kullansın. Özellikle çim alanlarda, yeşil alanlarda su tasarrufu olan bitkiler tercih etsinler. Gereksiz su israfından kaçınınsın. Özellikle Atikhisar Barajı gibi tarımsal sulamada kullanılan barajlarda da mutlak suretle

basınçlı sulama sistemleri, yani yağmurlama ve damlama sulama sistemleri tercih edilmeli. Yüzey sulama sistemlerinden kaçınılmamış gerekmektedir" dedi.

Çanakkale'deki Barajların Kapasitesi

Çanakkale il genelinde bulunan 9 barajın su kapasiteleri ise şu şekilde: Biga Bakacak Barajı 130 milyon metreküp, Biga Taşoluk Barajı 88 milyon metreküp, Bayramiç Barajı 96 milyon metreküp, Atikhisar Barajı 54 milyon 115 bin metreküp, Ayvacık Barajı 39 milyon metreküp, Lapseki Bayramdere Barajı 18 milyon 500 bin metreküp, Umurbey Barajı 52 milyon 700 bin metreküp, Gelibolu Tayfur Barajı 4 milyon metreküp, Gökçeada Zeytinliköy Barajı ise 12 milyon 280 bin metreküp.

Baraj doldu Sarıçay uyarısı verildi

Çanakkale Belediyesi, Atikhisar Barajı'nın yüzde 99 doluluğa ulaştığını, dolusavak ünitesinin çalışabileceği öngörüldüğünden akışa geçebilecek fazla suyun Sarıçay dere yatağından taşabileceği onuşunda uyarıda bulundu. Belediye'den yapılan uyarıda şu ifadeler yer verildi; "Kentimiz ve çevresinde yaşanan yağışlar nedeniyle mevcut durumda %99 doluluğu bulunan Atikhisar Barajı'nın dolusavak ünitesinin çalışabileceği öngörülmektedir. Söz konusu dolu savaktan akışa geçebilecek fazla suyun Sarıçay dere yatağından taşarak

vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğine zarar verebilme ihtimaline karşı tedbirli olunmasını önemle duyuruyoruz." Öte yandan, taşkın tehlikesine karşı Sarıçay kenarına park yasağı getirildi. Biga'da yaşanan sel felaketinde çok sayıda araç su altında kalmıştı. Aynı durumun Sarıçay kenarında yaşamaması için park yasağı uyarısı yapıldı. Ekipler Sarıçay kenarında uyarı yaparak araçların çekilmesini istedi. Özellikle Cuma pazarı içinde park alanlarının boşaltılması gerektiği vurgulandı.



Ayvacak Barajı 33 Bin Dekar Araziyi Suluyor



Ayvacak ilçesine yer alan Ayvacık Barajı, yağışlarla birlikte doldu. Baraj bölgesinde bulunan 33 bin 810 dekar tarım arazisini suluyor.

Son zamanlarda havaların yağışlı geçmesi ile barajlar da doldu. Başta Atikhisar barajı ve Bayramiç barajı olmak üzere diğer barajların tamamına yakını dolmuş durumda. Dolan barajlardan biri de Ayvacık ilçesinde yer alan temelden yüksekliği 53 m ve 32 milyon metreküp depolama hacmine sahip olan Ayvacık Barajı. Baraj toplam 33 bin 810 dekar tarım arazisinin sulanmasına hizmet ediyor. Barajın dolması bölgede tarım yapan vatandaşları sevindirdi.

Kurtuluş Savaşı Gazisinin Madalyası Çanakkale Müzesinde



Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı'nın 'Sahip Çıkalım' kampanyasına son olarak Kurtuluş Savaşı gazisi Yozgatlı Topçu Çavuşu Karabekiroğlu Şükrü Kızılay'a ait İstiklal madalyası bağışlandı.

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı'nın 'Sahip Çıkalım' kampanyasına son olarak Kurtuluş Savaşı gazisi Yozgatlı Topçu Çavuşu Karabekiroğlu Şükrü Kızılay'a ait İstiklal madalyası bağışlandı. Madalyayı bağışlayan malulen emekli Yüzbaşı Hüseyin Kızılay, büyük dedesinin 2 kardeşinin de Çanakkale'de şehit düştüğünü söyledi. Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı, 3 yıl önce askeri kültür varlıklarının ait olduğu topraklarda korunması ve sergilenmesi için 'Sahip Çıkalım' kampanyası başlattı. 07 yıl önceki Çanakkale Savaşları

sırasında 'Çanakkale Geçilmez' destanını yazan Mehmetçik'in savaş malzemeleri, kampanya kapsamında bağışlanıyor. Son olarak malulen emekli Yüzbaşı Hüseyin Kızılay, büyük dedesi Kurtuluş Savaşı gazisi Yozgatlı Topçu Çavuş Karabekiroğlu Şükrü Kızılay'a ait İstiklal madalyasını, Çanakkale'deki müzelerde sergilenmesi için kente gönderdi.

Hüseyin Kızılay, büyük dedesinin kardeşleri Hüseyin ile Mehmet'in de Çanakkale Savaşları'nda şehit düştüğünü belirtti. Büyük dedesi Şükrü Kızılay'ın 1987 yılında hayatını kaybettiğini söyleyen Kızılay, kampanyayı duyduktan sonra İstiklal madalyasını Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı'na bağışladığını ifade etti.

'KAMPANYAMIZ BÜYÜK DESTEK GÖRDÜ'

Çanakkale'de Türk tarihinin altın sayfalarından birinin yazıldığını hatırlatan Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, şunları söyledi: "Çanakkale, Türk milletinin ortak değeri ve paydasıdır. Bu kadar önemli olan bir yerde Çanakkale Tarihi Alan Başkanlığı olarak biz de bu hatırayı ve Çanakkale ruhunu yaşatmak için çalışmalarımızı devam ettiriyoruz. Bu topraklarda yazılmış destanın hatıralarına sahip çıkmak adına 3 yıl önce başlattığımız 'Sahip Çıkalım' kampanyası, büyük destek gördü. Bu çağrımıza Yozgat'tan da bir cevap geldi. Yozgatlı Topçu Çavuşu Karabekiroğlu Şükrü Kızılay'a ait İstiklal

madalyası, torunu tarafından Tarihi Alan Başkanlığı'mıza intikal ettirildi. Biz de çok mutlu olduk. Şimdi bu şerefli İstiklal madalyamızı müzelerimizde sergileyeceğiz. Gelen insanların görmelerini sağlayacağız. Buradan çok teşekkür ediyorum. Türkiye'nin dört bir yanından bu çağrımızı duyan herkesi; Çanakkale Savaşları'yla alakalı malzemeleri, silahları, madalyaları, mektupları ve benzeri eşyaları Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı'mıza göndermelerini arzu ediyoruz. Bu malzemeleri, burada daha çok Türk milletine göstermekten de büyük mutluluk duyacağız."

'DİRİLİŞTEN KURTULUŞA ANLAYIŞI İLE DÜZENLEME YAPACAĞIZ'

Kurtuluş Savaşı'na ve Cumhuriyet'e giden yolculuğun Çanakkale'de başladığını ifade eden Kaşdemir, "Cumhuriyeti'mizin önsözü Çanakkale'de yazılmıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Kurtuluş Savaşı'mızın Başkomutanı ve Cumhuriyeti'mizin kurucusudur. Çanakkale'de tarih sahnesine çıkmıştır. Dolayısıyla Kurtuluş Savaşı'yla Çanakkale'yi bir bütün olarak düşünüyoruz. 2023 yılı içerisinde biz de müzelerimizde 'Dirilişten Kuruluşa' anlayışıyla düzenlemeler yapacağız. Çanakkale'de dirildik, Kurtuluş Savaşı'mızda kurtulduk. 'Dirilişten Kuruluşa' anlayışıyla bütün müzelerimiz teşhir ve tanzimlerini buna göre düzenleyeceğiz" diye konuştu.

Halk Bahçesi'nde sanat ve tasarım pazarı kuruluyor

Çanakkale'nin iki kültür ve Sanat Derneği, Çanakkale Belediyesi işbirliğiyle üyeleri için bir pazar kuruyor. Bünyesinde profesyonel ve amatör birçok sanatçı ve tasarımcıyı barındıran Çanakkale Kültür ve Sanat Derneği ve Çanakkale Sanat Köyü Oluşturma ve Yaşatma Derneği 11-12-13 Şubat 2022 tarihlerinde üyelerinin katılacağı bir sanat ve tasarım pazarı kuracak. Çanakkale Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Müşerref Pehlivan ve Çanakkale Sanat Köyü Oluşturma ve Yaşatma Derneği Başkanı Hande Özcan yaptıkları ortak açıklamada pazarla ilgili şu bilgileri verdiler: "Derneklerimiz bünyesinde evinde üretim yapan ancak bunları pazarlama olanağı bulamayan birçok sanatçı ve tasarımcı arkadaşımız var. Bu arkadaşlarımız geçimlerini bu ürünlerden sağlamaya çalışıyorlar. Fakat son yıllarda yaşadığımız pandemi ve pahalılık nedeniyle yeterince satış yapamadılar. sattıkları ürünün yerine yenisini koymakta

zorlanıyorlar. Biz de iki dernek olarak dükkanları olmayan bu üyelerimize bir soluk aldrabilmek amacıyla halka açık bir alanda birkaç günlük bir pazarın uygun olacağını düşündük. Pazarımızı Sevgililer Günü öncesine getirmemizde de "Sevgi" kavramına dikkat çekmek istememiz etkili oldu. Çünkü sevgi kavramı sanatın en çok kullandığı temalarda biridir ve sanat da yalnızca yaratma aşkıyla verimler ortaya koymaktır. Dolayısıyla sanat ve sevgi kavramı birbirini bütünleyen iki unsur olarak görülmelidir. Güzel olan her şey sevilir ve bu sevgiden güzellikler ortaya çıkar. İçinde güzel olana sevgi taşıyan insan çevresine ancak iyilik ve güzellik dağıtır. Yaşamı ancak böyle anlam kazanır ve insan sevginin itici gücüyle kendini geliştirebilir, yaptığı her işi güzelleştirebilir, tüm güçlükleri aşabilir. İşte bu duygularla planladığımız pazarımıza ekipman desteği veren, bize Halk Bahçesi'ni açan Çanakkale Belediyesine, Belediyenin Kültür

11 Şubat - 13 Şubat 2022 | Halk Bahçesi
11.00 - 18.30 saatleri arasında ziyaret edebilirsiniz.

SEVGİMİZİ
El emeğimizle
birleştirdik

Müdürlüğüne teşekkürlerimizi sunmak istiyoruz. Etkinlik, sergilerin yanı sıra müzik ve dans gibi sanat dallarının katkısıyla disiplinler arası bir özellik kazanacak. İzlemek isteyen halkımızı 11 Şubat Cuma günü saat 14.00'te Halk Bahçesi'ne bekliyoruz."

VikiTroya için adımlar atıldı!



Troya Müzesi'nin uluslararası alanda dünyanın en kapsamlı internet ansiklopedisi Vikipedi işbirliğiyle gerçekleştirdiği dijital proje VikiTroya hayata geçiyor. Troya Müzesi Müdürü Rıdvan Gölcük tarafından sosyal

medya hesaplarından yapılan bilgilendirmede, "Vikipedi GLAM projesi kapsamında VikiTroya ile Troya Müzesi ve Ören Yeri'ndeki hikâyelerin, efsanelerin, koleksiyondan seçili eserlerin Vikipedi'ye aktarılması hedeflenmektedir. İnternet kullanıcıları tarafından bilgi edinilmek amacıyla 310'dan fazla dilde aktif olarak kullanılan, ana kaynakların başında gelen Vikipedi, bilgi edinmenin yanı sıra kullanıcıların seyahat, tatil gibi kararlarını etkileyen ve yön veren bir güce de sahip olduğu bilinmektedir. Ülkesine değer katan, ilham verici küresel bir müze markası olma yolunda hızla ilerleyen Troya Müzesi ve Wikimedia Topluluğu Kullanıcı Grubu Türkiye (WMTR) iş

birliğiyle bir arkeoloji müzesi ve ören yerinde gerçekleştirilecek olan ilk ortak dijital proje VikiTroya için adımlar atıldı" ifadelerini kullandı.

Şiir yarışması düzenlenecek

Bayramıçlı Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy için şiir yarışması düzenlenecek. Çanakkale ve ilçelerindeki ortaokul ve lise öğrencileri arasında "Yüreklerde Akif, Dillerde Hürriyet" konulu Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'a şiirlerini yazabilecekleri yarışma düzenlenecek. Son başvuru 28 Şubat olarak açıklanırken yarışma ortaokul ve lise kategorileri olmak üzere 2 grup halinde yapılacak. Her iki grupta da birinciye bin, ikinciye 750 ve üçüncüye 500 TL ödül verilecek.



Çanakkale'nin Tarih ve Kültürüne Farklı Bir Pencereden Bakılıyor

Çanakkale'nin tarihsel, kültürel, ekonomik ve sosyal mirasına odaklanan "ÇATKAV TARİH VE KÜLTÜR SÖYLEŞİLERİ" Vakfın youtube kanalında yayınlanmaya başladı.

Kurulduğu tarihten bu yana, Çanakkale'nin kültürel yaşamına sayısız katkıları olan, son yıllarda hayata geçirdiği Troya Kültür Rotası Projesi'yle ise kültür turizmi alanında kente uluslararası standartlarda bir yürüyüş yolu kazandıran ÇATKAV, faaliyetlerine yeni bir kültür hizmeti ekledi. Vakfın youtube kanalında yayınlanmaya başlayan "ÇATKAV Tarih Ve Kültür Söyleşileri", Çanakkale'nin kentsel ve kırsal mirasına odaklanan kapsamlı ve çok yönlü bir arşiv ve sözlü tarih çalışması olarak kurgulandı. ÇATKAV Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Demirel bu projeyi, Çanakkale'nin özgün değerlerini günümüzün iletişim ve etkileşim olanaklarını kullanarak çok daha geniş kitlelerle paylaşma vizyonuyla hayata geçirdiklerinin altını çizdi. Bugüne kadar birçok kitabın basılmasında katkıları olan ÇATKAV'ın gelecek süreçlerde dijital olarak oluşturularak arşivlenecek Çanakkale tarihi ve kültürüne ait belge, bilgi ve söyleşilere daha fazla önem verileceğini belirtti. Proje; Oral Kaya'nın hazırladığı "Gölgedekiler", Mimar İsmail Erten tarafından hazırlanan "Mekanlar" ve Berna Tükel tarafından hazırlanan "Çizgilerle Mekan" serileriyle 8 Şubat 2022 tarihinde başlatıldı.

Projenin koordinatörü Mimar İsmail Erten, program içerikleri konusunda şu bilgileri paylaştı: Söyleşiler, farklı temalara sahip seriler şeklinde tasarlandı. Oral Kaya tarafından hazırlanan "Gölgedekiler" serisi, kentin sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamında önemli izler bırakmış, belli yönleriyle gölgede kalmış kişilere ve olaylara toplumsal ve kültürel etkileri üzerinden odaklanıyor. Bu seri kapsamında şimdiye kadar Çanakkale Sit Alanı ve Koruma Planı süreci, Kayıntı Büfe ve kentte büfecilik, Yalova Restoran ve yeme içme kültürü, Altınsay Optik ve çarşı kültürü, Hasan Suda özelinde kentte tabip olmak, Orka Kitabevi ve kentin kitapçıları, Ortaç fırını ve kentin ekmekleri, Hektor İsmet Öktem ve Tahta At Şenliği... temalı



söyleşiler gerçekleştirildi.

"İsmail Erten ile Mekanlar" program dizisinde ise Çanakkale'de hem kentsel hem de kırsal alanda mekân kullanımlarının tarihi ve bugünü, gelişim ve dönüşüm süreçleri, mekân kullanımının kültürel etkileri ve yapısal özellikleri ele alınıyor. Kentin mimari kültür mirasına ve mekânsal özelliklerine odaklanan bir diğer söyleşi serisi ise "Berna Tükel ile Çizgilerle Mekan". Bugüne kadar güçlü ve renkli kalemle kentin görsel belleğini çizimlerine aktaran Berna Tükel bu seride kentin tarihsel süreçteki mekânsal gelişimini çizgilerle ve renklerle anlatıyor: Çanakkale kentinin Osmanlı dönemi tarihsel süreci, Cumhuriyet dönemi değişimleri, Megarondan-apartmana konutun gelişimi temalarında farklı içerikler bu özgün formatta izleyicilerle buluşuyor.

Yaşamının büyük bölümünü halk oyunları ve folklor (halk bilimi) adanmış emekli öğretmen Rıdvan Yüce ise "Halk Oyunları" başlıklı serisinde Çanakkale'nin halkoyunları geleneğini, Zeybeklerden Karşılamalara, Biga, Bayramiç, Ezine gibi farklı kültür havzalarının folklorik

özelliklerinden uygulamalı ritim anlatımlarına zengin bir içerikle paylaşım açıyor. Arkeolog ve Troia Vakfı Korfmann Kütüphanesi direktörü Gül Yurun Mavinil ise Çanakkale bölgesinin zengin Arkeoloji / Etnoarkeoloji mirasının bilinmeyen yönlerini ele alan program ve farklı konuklarla söyleşiler gerçekleştirecek. Özel, Farklı, Sivil, Yaşamdan, Dijital ÇATKAV'ın bu program serisinde, resmi ve akademik tarihin ötesine geçilerek, yaşamın içindeki anılar, belleklerdeki izler "sivil bakış"

açısıyla ve "farklı yöntem/içerikler" ile kamuoyuna sunulacak. Tüm çalışmalar sosyal medya, yerel görsel medya, tv ekranları aracılığıyla paylaşımına sunulacaktır. Bu programlar sayesinde, Çanakkale tarihi başta olmak üzere belleklerdeki anılar, yaşanmışlıklar "dijital platformda" paylaşılacak, "herkesin her yerden" ulaşımı ve izleyebilmesi sağlanacak, ayrıca çok önemli bir "dijital arşiv-kütüphane" başlangıcı oluşturulacaktır. ÇATKAV youtube kanalından yayınlanmaya başlayan ve Proje koordinatörlüğünü Mimar İsmail Erten, Teknik Koordinatörlüğünü Saygın Mavinil'in üstlendiği "ÇATKAV TARİH VE KÜLTÜR SÖYLEŞİLERİ" serilere eklenecek yeni bölümler ve özgün içeriklerle zenginleşerek devam edecek. Programlara; YOUTUBE adlı sosyal medya hesabı üzerinden "@ÇATKAV" aramasıyla ulaşılabilceği gibi, vakfın diğer sosyal medya hesaplarında yer alan linklerle de izlenmek mümkün olacaktır.

<https://www.youtube.com/channel/UCSGMC6n6WP8eS-688I78uA/about>

'Kadınlar hamamı da yıkıldı ve tarihe karıştı'



Çanakkaleli Mimar İsmail Erten kentin röntgenini çekmeye devam ediyor. Çanakkale'nin kültür izlerinden Kadınlar Hamamı'nın yıkılmasını

eleştiren Mimar Erten, "Otoparklar Çanakkale'nin canına ot tikiyor, anılar eksiliyor" diyerek bu nedenle birçok binanın yıkıldığına dikkat çekti.

İsmail Erten yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Çanakkale'nin kadınlar hamamı da yıkıldı ve tarihe karıştı, anılar eksiliyor. Kentlerin en büyük düşmanı motorlu araçlar ve onların yarattığı etkilerdir. Çanakkale eski kentinin motorlu araçlar otoparkları canına ot tikiyor, hepsi yasadışı bir şekilde belediye tarafından ruhsatlandırılıyor. Her arsanın plan ile işlevi belirlenmiştir. Bu alandaki hiçbir özel otopark işletmesinin imar planındaki işlevi otopark değildir.1996'dan beri eski kent bölümünde trafikten arındırma, yayalaştırma, yol daraltma gibi uygulamaları trafik ve diğer zararlı etkileri azaltırken, karşıt bir anlayış yasadışı özel otoparklara izin vermeye başladı ve trafiği bu bölgeye çekmeye başladı. Bu yanlış politikanın, vurdumduymazlık ve yasadışılıkla uygulanmasının sonucudur ki, anılarımızdaki birçok bina yok edildi, tıpkı kadınlar hamamı yapısı gibi."

değişim

Haftalık Siyasal, Aktüel Gazete
gazetedeğişim.com

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Kerem İriç

Hukuk Danışmanı : Av. Kamil Ali AŞKIN

www.gazetedeğişim.com

canakkaledegisim@gmail.com

0 555 558 87 54

İsmet Paşa Mah.

İzmir Cad. No.6 D.11

Merkez / Çanakkale

Güney Marmara Adalarına yeni seferler



GESTAŞ Deniz Ulaşım AŞ'ye bağlı "Bayramiç" isimli feribotun hizmete alınması amacıyla ana karada yer alan Narlı Mahallesi'ndeki iskelede tören düzenlendi.

Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, törende yaptığı konuşmada, seferlerin hem Erdek ile Marmara ve Paşalimanı adalarında yaşayanlara hem de bu bölgelerin ziyaretçilerine hayırlı olmasını diledi.

Bu girişimin, turizmin canlanmasına da katkı sağlayacağını vurgulayan Şıldak, "Hep birlikte daha güzel hizmetlerin sunulması noktasında milletvekillerimizin değerli katkılarıyla, bu bölgedeki çalışmaların Büyükşehir Belediyemizin destekleriyle çok daha yükseldiğini, çok daha ileriye gittiğini göreceğiz." dedi.

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz da seferlerin Erdek ve adalara hayırlı olması temennisinde bulundu.

Marmara Belediye Başkanı Süleyman Aksoy ise bu hizmetin, ilçeleri için büyük katkı sunacağını ifade etti. Adaları hiçbir zaman mahrumiyet bölgesi olarak görmediklerini anlatan Aksoy, "Bu ulaşım sorununu ortadan kaldırmaya söz verdik ve nihayet hep beraber başardık. Süreçte önemli katkıları olan Balıkesir Valimize, Çanakkale Valimize, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanımıza, GESTAŞ Genel Müdürümüze herkese çok teşekkür ediyorum. Rabbim 'Bayramiç' gemimize, kazasız, belasız seyirler nasip etsin inşallah." diye konuştu. Konuşmaların ardından Vali Şıldak, GESTAŞ Genel Müdürü Mahir Sevinç'e plaket verdi.

Törene, AK Parti Balıkesir milletvekilleri Pakize Mutlu Aydemir ve Belgin Uygur, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Tarık Hekimoğlu, kurum amirleri ve vatandaşlar katıldı.

Feribot seferleri her gün Narlı Mahallesi'nden Marmara Adası'na 08.00 ve 15.00, Marmara Adası'ndan Narlı'ya 11.30 ve 17.30 saatlerinde yapılacaktır.

ÇOMÜ Hastanesine Hemodiyaliz Ruhsatı

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Hastanesine 'Diyaliz Ünitesi İçin Hemodiyaliz Ruhsatlandırma Belgesi' verildi. Çanakkale İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversite Hastanesini ziyaret etti. Yapılan ziyarette ÇOMÜ Hastanesi Başhekimliği Doç. Dr. Hasan Ali Kıraz, İç Hastalıkları Anabilim Dalı (Nefroloji) Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bakırdöğen ve hastane yönetim ekibine 'diyaliz ünitesi için hemodiyaliz ruhsatlandırma belgesi'



verildi. Bu sayede kronik böbrek yetmezliği olan hastalarda ÇOMÜ hastanesinde diyalize girebilecekler. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversite Hastanesinde hemodiyaliz, periton diyaliz (karın diyalizi)

hizmetlerinin yanında haftanın 4 günü (Çarşamba günü hariç) Dr. Öğr. Üyesi Serkan Bakırdöğen ve tıpta uzmanlık öğrencileri tarafından hastalara poliklinik hizmeti verildiği bildirildi.

Gestaş Mobil Uygulama

IOS ve Andorid Market'te...



Çanakkale'de kuduzla havadan müdahale!



Türkiye'de Kuduzla Karşı Ağzından Aşılama Projesi kapsamında Çanakkale'de 14 -18 Şubat 2022 tarihleri arasında havadan aşı atımı gerçekleştirilmesi planlanıyor. Türkiye'de Kuduzla Karşı Ağzından Aşılama Projesi kapsamında Çanakkale'de 14 -18 Şubat 2022 tarihleri arasında havadan aşı atımı gerçekleştirilmesi planlanıyor. Yetkililer, çocuklar başta olmak üzere vatandaşlarımızın canlı virüs içeren baitlere dokunmamaları, aşı kapsülleri ve çevrelerindeki yemler ile temas etmemeleri gerektiği konusunda uyandı bulundu. Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü sosyal medya hesaplarından yapılan bilgilendirmede şu ifadeler yer aldı;

"Kuduz, insanları ve tüm sıcakkanlı hayvanları etkileyen, suur kaybı, huzursuzluk ve felçlerle kendini gösteren bulaşıcı ve ölümcül bir hastalıktır. Hastalık, kuduz bir hayvanın diğer bir hayvanı ısırması veya meydana gelmiş kesik ve benzeri yaralara kuduz hayvanın salyasının bulaşması ile şekillenir. Ülkemizde kuduz hastalığı köpekler ve son yıllarda da tilkiler vasıtası ile yayılmaktadır. Bakanlığımız, yaban hayatında kuduz hastalığı ile mücadele amacıyla 'Türkiye' de Kuduzla Karşı Oral Aşı Temini' isimli yeni bir Avrupa Birliği Projesini uygulamaya koymuştur. Proje kapsamında yaban hayatı kaynaklı kuduz hastalığının yoğun olarak görüldüğü 225 bin kilometrekare alanda 3 yıl süreyle senede iki defa olmak üzere havadan aşılama çalışması yürütülmektedir. Aşı Kampanyası kapsamında, aşı atım işine ilimizde 14 -18 Şubat 2022 tarihleri arasında (3.Faz 2.Kampanya) başlanması planlanmaktadır. Proje kapsamında yapılacak çalışmalar ve kuduz hastalığı hakkında vatandaşlarımızın bilgilendirilmesi proje başarısı ve kamu sağlığı açısından önemlidir. Aşılama çalışmaları boyunca program etkinliğinin azalmaması için, çocuklar başta olmak üzere vatandaşlarımızın canlı virüs içeren baitlere dokunmamaları, aşı kapsülleri ve çevrelerindeki yemler ile temas etmemeleri gerekmektedir.

Yeni dönemde yapılması gerekenler konuşuldu



ÇOMÜ Kariyer Merkezi (Öğrenci Yaşam, Kariyer ve Mezun İlişkileri Koordinatörlüğü) 2021-2022 Bahar Yarıyılı planlama çalışmaları kapsamında yeni yılın ilk koordinasyon toplantılarını ÇOMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Pelin Kanten'in katılımı ile gerçekleştirdi. Rektörlük Senato salonunda iki ayrı oturumda gerçekleştirilen toplantıya; Akademik birimlerdeki Kariyer Merkezi temsilcileri ve bahar döneminde Kariyer Planlama dersini verecek akademik personel katıldı. Gerçekleştirilen toplantılarda ÇOMÜ'nün hedefleri doğrultusunda yeni dönemde yapılması gerekenler konuşuldu. Kariyer Planlama dersi ile farkındalık kazanan öğrencilerin

düzenlenebilecek fuar, söyleşi, yarışma vb. diğer kariyer etkinlikleri ile de desteklenmesi gerektiğini belirten Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Pelin Kanten; bu etkinliklere ÇOMÜ Mezunlarının katılımının büyük önem taşıdığını altını çizdi ve mezunlar için çevrimiçi ve imkânlar ölçüsünde yüz yüze mezun buluşmaları gerçekleştirilmesinin gerekliliğine dikkat çekti. 2021-2022 Bahar Yarıyılında her akademik birimin kendi içerisinde öğrencisi ve mezununa özel olarak en az birer kariyer etkinliğinin-buluşmasının yapılması kararının alındığı toplantıda, kariyer planlama dersi ile ilgili olarak da 2022-2023 eğitim öğretim dönemi için yürütülmesi gereken çalışma takvimi netleştirildi. Toplantılar, Kariyer Merkezi akademik birim temsilcileri ve bölümlerinde kariyer planlama dersini verecek hocaların dilek ve temennileri ile sona erdi.

422 Sözleşmeli Personel Alınacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 422 sözleşmeli personel alacak. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Bakanlık merkez ve taşra birimlerinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (B) fıkrasına göre, 06/06/1978 tarih ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esasların Ek 2 nci maddesinin (b) fıkrası uyarınca istihdam edilmek üzere, KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınmak suretiyle (422) adet sözleşmeli mühendis, mimar, şehir plancısı ve büro personeli alınacak.

Zabıta Alınacak

Çanakkale Belediye Başkanlığına memur (zabıta) alım ilanına çıktı. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çanakkale Belediye Başkanlığı bünyesinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'na tabi olarak istihdam edilmek üzere; Belediye Zabıta Yönetmeliği hükümlerine göre unvanı, sınıfı, derecesi, adedi, nitelikleri, KPSS puan türü, KPSS taban puanı ve diğer şartları taşımak kaydıyla, belirtilen boş kadrolara ağıktan atama yoluyla memur alınacak.

Ayvacak Belediyesi'nden İşyeri Kiralama İhalesi

Çanakkale Ayvacık Belediyesi işyeri kiralama ihalesine çıktı. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; İlçede Ümmühan Mahallesi Tok Caddesi No:21 (148 ada, 11 parsel) adresindeki mülkiyeti belediyeye ait boş durumdaki 1 (bir) adet işyeri, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45'inci maddesi hükümlerine göre açık teklif usulü ihale ile 3 (üç) yıllığına kiraya verilecek.

Tıbbi Görüntüleme Hizmeti Alınacak

Çanakkale İl Sağlık Müdürlüğü tarafından tıbbi görüntüleme hizmeti alınacak. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çan Devlet Hastanesi bilgisayarlı tomografi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

Kamyonlar İçin Yedek Parça Alınacak

Çan Linyitleri İşletmesi Komatsu kamyonlar için yedek parça alımı için ihale ilanına çıktı. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Çan Linyitleri İşletmesi (ÇLİ) Müdürlüğü Komatsu HD 785-2 Kamyonlarda Kullanılmak Üzere 16 Kalem Yedek Parça Alımı İşi Açık İhale usulü ile ihale edilecek.

İş Elbisesi ve Ekipmanları Satın Alınacak

EÜAŞ 18 Mart Çan Termik Santrali İşletme Müdürlüğü iş elbisesi ve ekipmanları satın alacak. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; İş elbisesi yazlık: (682 takım) iş elbisesi kışlık: (682 takım) kumaş pantolon (kışlık) (682 adet) deri mont: (282 adet) deri yelek: (175 adet) deri eldiven: (308 çift) deri başlık (kep) 320 adet lastik çizme: (332 çift) alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek.

Çam Ağaçları Bakım ve Satışı İhale Edilecek

Gelibolu Belediye Başkanlığı tarafından çam ağaçları bakım ve satışı ihale edilecek. Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet sitesinde yayınlanan ilana göre; Nuri Erer Belediye Çamlık Alanı 272 ada 1 parsel ve 272 ada 5 parsellerde bulunan taşınmazlar içerisindeki çam ağaçların bakımı ve satış işi 2886 Sayılı DİK 45. Maddesine göre açık teklif usulü ile ihale edilecek.